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KomnaHusa Phoenix Contact oTKpbiTa
AASl AMAAOTA C 3aKa34YMKaMM
M NapTHEpaMu Mo BCEMY MUPY
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COTPYAHMKOB, M3 KOTOPbIX 60oAee g s
6000 pab6oTatoT B lepmanHumn. CeTb b P GN

cbbiTa BKAlOYaeT B cebsa 46 AouepHUX -

npeanpuatTun u 30 Toproebix - Daawaws P
NPEACTaBUTEABCTB. Takum obpasom, - Q s

KOMMaHUA CTPEMUTCA BCEraa 6bITb pAAOM
C 3aKa34YMKOM.

lMpeaAaraembit aCCOPTUMEHT — 3TO
BbICOKOKa4yeCTBEHHblE KOMIMOHEHTDI,
CUCTEMbI U YCAYTM, OXBaTbIBAIOLLLME
MHOXeCTBO obAacTel NpUMeHeHUs.
CneKTp NPOAYKLMKU OYEHb LLUMPOK —

OT SAEKTPOTEXHUYECKUX KAEMM,
UHTepdENCHBIX YCTPOUCTB, PasbeMOB

N KAEMM AAA NeYaTHbIX MNAaT U
KOMMOHEHTOB AAA 3alLUTbl OT MMIMYAbCHbIX
nepeHanpsiXeHMn A0 annapaTHoO-
NMpOrpaMMHbIX CPEACTB U KOMIMNOHEHTOB
AAA MPOMBILLAEHHbIX CUCTEM
aBTOMaTU3aLMMN.
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Phoenix Contact npeaAaraet aBTOMaTM3aLMKU MPOU3BOACTBA. TOABKO TOOL fox
5 . KomneTeHTHOCTb
MOAHbIM CNeKTp NpodeccuoHaAbHOro Npo$eccUoHaAbHbIA MHCTPYMEHT 0407
o CTp. -
3AEKTPOTEXHUYECKOTO U obecneynBaeT OTAUYHBINA Pe3yAbTaT. P
U3MEpUTEAbHOTO UHCTPYMEHTa. KauecTBO, TOYHOCTb, HAAEXKHOCTb CUTFOX / UNIFOX
MHCTPYMEHT AASl PE3KM, 3a4MCTKM, 1 3pGEKTUBHOCTb — OCHOBA Hallero Pexxylimit u yHMBepcaAbHbIN
06>KMMa, 3aKpyUYMBAHUS U UBMEPEHUS MHCTPYMeHTa. MHCTPYMEHT
y6eXXAaeT B AErKOCTU UCMOAb30BaHMSA crp. 08 — 11
[IERECKIHGECTES: ABTOMaTH4ecKkue MICROFOX
YCTPOMCTBA AASl PE3KM, 3a4MCTKM MUHMATIOPHBIA MHCTPYMEHT
U 0BXMMa MOAXOAST AAS
ctp. 12 -13
WIREFOX
MHCTPYMEHT AAA CHATUS U3OAALLUM
cTp. 14 - 17
CRIMPFOX
MHCTpYMeHT AAst 06xKmma
ctp. 18 — 29
SCREWFOX
MHCTPYMEHT AASl 3aKpy4MBaHMS
cTp. 30 — 33
TESTFOX
MHANKaTOPHBINA U M3MEPUTEAbHBIN
MHCTPYMEHT cTp. 34 - 35

ABTOMaTHYECKMI UHCTPYMEHT
cTp. 36 — 43
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TOOL fox

KomMmneTeHTHOCTb

CaMoe rAaBHOe Ka4yecTBO

Npo$eCCMOHAAbHOFO MHCTPYMEHTa:
paboTaTb ¢ HUM OAHO yAOBOAbCTBME!

MMpUATHBIM Ha OLLYNb U 3PrOHOMUYHbIN,
HaAEXHbIA U GYHKLMOHAABHbIN
MHCTPYMEHT rapaHTUpyeT BbICOKUM
ypoBeHb 3$pPEKTUBHOCTU U KavecTsa.
AaHHble KavecTBa 06beAMHEHbI BO BCeM

nHctpyMeHTe oT Phoenix Contact.

3aumcTKa

Pe3ka

O6xunmHble Kaewm CRIMPFOX
AOCTUraloT OMTUMAaAbHBIX PE3YAbTaTOB
063KMMa AlOBbIX HAKOHEUYHMKOB AaXKe AAA
NMPOBOAHUKOB BOABLUMX CEYEHMI MpU
MUHUMaAbHOM ycuamn. O6opyAoBaHHbIE
MEXaHW3MOM OrpaHUYeHUs

YCUAUS KAeLu obecrieunBaioT
€AMHOO6pPa3HOE, BbICOKOKAYECTBEHHOE U
rasoHenpoH1uaemMoe ob6xxnumaHue.

MHcTpymeHT aAs 3aumcTtkn WIREFOX
obecreynBaeTt GbICTPYIO 3a4MCTKY
6AaroAaps CaMOHaCTpanBatOLLUMCS
A€3BUAM, NMPENATCTBYIOLLMM MOBPEXKAEHUIO
YKMA MPOBOAHMKA. DProOHOMUYHbIE, AETKUE,
YCUAEHHbIE CTEKAOBOAOKHOM KAELLM
rapaHTUpyloT paboTy 6e3 yTOMAEHMS
MbILLL, PYK.

MHcTtpymeHTaas peskn CUTFOX
XapaKTepu3yeTcsl CreLuabHO
3aKaA€HHbIMU AE3BUAMM C
MPOAOAXKUTEAbHBIM CPOKOM CAYX6bl,
YBEAUUYEHHOM CUAOW pesa, 6aarosaps
OMTUMAAbHOMY PacripeAeAeHMIo
YCUAMS U HEMPOCKAAb3bIBAIOLLMM
ABYXKOMIMOHEHTHbIM PyYKaM.
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npOM3BOACTBeHHbIﬁ LUKA HAYMHAEeTCA C pe3KU NPOBOAHUKOB UAU XKHUA

Haanexauwias o6paboTka MpoBOAHMKOB
M XKWUA Pa3AMYHBIX Pa3MepoB, GOpM

U BUAOB M3OAAILIUM MOXKET BbITb
AOCTUTHYTa TOAbKO MpU MOCTOSHHOM
MCMOABb30BaHUM Ka4eCTBEHHOrO
MHCTpyMeHTa. Huskas Harpyska Ha pyKy
M BbICOKasi CUAQ BO3AGMCTBUS B OBAACTH
pesa rapaHTUpOBaHbl OMTUMAAbHbBIM
PacrpeAeACHUEM YCUAUS B PyUKaXx.

AAsi oTpesaeMbIx MPOBOAHWKOB
ceveHnem Ao 1400 mm? ucnoAb3yeTcs
MHCTPYMEHT OCHALLLEHHbIA XPanoBbiM
MeXaHU3MOM. MeAKMI War MoHuKatoLw,ero
MPUBOAA MO3BOASIET U 3AECH MPUMEHSATH

MWUHUMAAbHbIE YCUAUA.

AAs 06enx Bepcui, C NPAMOI U HempsiMoM
nepeAayei YCMAMs, paspaboTaHbl HOXM

CreLMaAbHON reoMeTpum, MOAAEPXKMBAIOLLLUE
MAABHOCTb XOAQ, HYXXHbIM YTOA U OTCYTCTBUE

3ayceHLLeB npu peske. MeToa pesky,
OMMUCaHHbIN BbILLE, TaKXKe Ha3blBaeTCs pe3ka
cABUroM U onucaH B ctaHaaptTe DIN 8588
noA ob6LKUM Ha3BaHWEM ,,pazpeAeHue’. Asa
A€3BUS ABUFAIOTCSl APYT Y APYTY U, TaKUM
06pa3oM, pexyT MaTepuaA 6es3 3ayceHLes.

Peska NpoOAaBAMBaHUEM O3Ha4YaeT ABa
A€3BUA, ABMXKYLLIUXCA HaBCTpevy, UMEeIoLLUX
KAUHOBUAHYIO 3aTOUKY. Ne3Bua obrapaoT
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Peska cgsurom

Peska npogasansaHuem

3auucrka - BTOPOﬁ war B NpoUM3BOACTBEHHOM rpouecce 06>xuma
NMPpOBOAHUKOB. PazAuuue MeXxXaAy 3aUUCTKOM U CHATUEM U3OAALUM.

TepMUH CHSATUE U3OASILIMM UCMIOAL3YETCS,
KaK AASl OBLLLETO OMpEAEAEHMS, TaK

M AASl TIPOLLECCA CHSAITUS U3OAALIMM C
NMPOBOAHMKOB ceveHnem A0 16 Mm?.
3a4MCTKOM HasbIBAETCS MPOLLECC CHATUSA
U30ASILIUM C NMPOBOAHWKOB GOABLLIMX
CEYEHUN U MHOTOXXMABHBIX MPOBOAHWUKOB
1 KabeAen.

[MoAXOASLLMIA UHCTPYMEHT AASI CHATUS
U30ASILIUM U 3a4YUCTKU YAAASIET SAEMEHTBI
U30ASILMK BbICTPO M TouHO. KoHeuHas
TOYKA MOAKAIOUYEHWUA MAM HAKOHEYHUK
OMPEAEASIIOT AAUHY CHATUS U3OASILUM.
OHa ycTaHaBAMBAETCS MpU MOMOLLM
HacTpauBaeMbIX OrpaHUUUTEAEN U
06ecneynBaeT NOCTOSHHYIO AAUHY
3a4YMCTKMU.

Mpu cHATUM U30AALMM yBeamuTECh, YTO
BEPXHME >KUAbI MAWM 3KPaH MPOBOAHMKA
He noBpexaAeHbl. OcTasluascs

U30ASILMA HE AOAXKHA BbITb MOBPEXKAEHA
MHCTPYMEHTOM, MPU 3TOM U3MEHEHUE

LLBETA U3OAALMM B TOUKE BO3AEMCTBUA
MHCTPYMEHTa AOMYCKAEeTCs CTaHAAPTOM
DIN IEC 60352.

AAs paboTbl ¢ 0CO6bIMM BUAAMU UBOAALIUM
TpebyeTcs UCMOAb30BaTb MOAXOASLLUE AAS
3TOro HoXMW. V-06pasHble HOXM
UCTOAB3YIOTCA AAS TBEPAOW (Hanp. TedpaoH/
Radox®) u AAS MSrKOM 3AaCTUYHOM
pe3auHoBoi nsoaaumm (CUAMKOH).
V-06pasHble HOXM CHUMAIOT U3OASLLUIO

BCErAa rno OKPY>XHOCTU B OTAMYUE OT A€3BUM

C MpsSIMOM FeOMETPUEN, CHUXKAS YCUAME Ha
OTpbiBaHMe.

AAs yaoBAeTBOpEHMSA 3TUX TpeboBaHUM
PEKOMEHAYETCSl UCMIOAL30BATh
aBTOMaTMYeCKMe YCTPOWMCTBA AASl CHATMSA

nsoasumm ot Phoenix Contact, oTHocswmecs

k rpynne npoaykuun WIREFOX.

GOABLLKMM YTAOM KAMH2 U, MO3TOMY,
ycTon4mebl. [OMMMO 3aKaAKK BCero
MHCTPYMEHTA, A€3BUSI AOTIOAHUTEABHO
MHAYKTMBHO 3aKaAeHbl MO CTaHAAPTY

62 HRC. ToAbko Takasi obpaboTka
MO3BOASIET pe3aTb 3KCTPEMAAbHO TBEpAbIE
MPOBOAHUKM, MPY>KMHHYIO CTaAb C
MPEAEAOM MPOYHOCTU Ha PacTsXKEHUE

A0 2300 H/mm? Peska npoaasAvBaHuem
MOAXOAMUT AASl OTPAHUMYEHHOTO AMarasoHa
MPUMEHEHUIM, TOABKO AASl MPOBOAHWKOB
1 XuA. INpu ncnoabsoBaHuK,
COOTBETCTBEHHO, MHCTPYMEHTa CEepUM
CUTFOX ot Phoenix Contact.

OTMETKM Ha U30AALUM

I/I3OARLIMR CHATA He YeTKO.
Tynble HOXM

M3oAaumsi noBpexaeHa.
3axsaT UHCTPYMEHTa AAA
3a4YUCTKM MOBPEXKAEH

= OcTaTku usoAaLMM.
5, Tynoit uAM HenpaeMAbHO
" YCTaHOBAEHHbII HOX

OTAEAbeIe YKUAbI
NOBPEXAEHbI UAU Cpe3aHbl.
Hel‘lPaBMAbHaﬂ ycTaHoBKa
HOXa.

He coomsemcmsyem DIN IEC 60352
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O6>xkum

O6>xum noppasymeBaetT MeéxXxaHU4YecKoe coepAnHeHUEe KOHTaKTa U NpoBOAHUKa.

B HeMeLLKOroBopsLLMX CTpaHax, MOMUMO
06>KMMa, TaK)Ke PacrpOCTPaHEeHbI eLle
ABa TepMuHa. Tun aepopmauum urpaet
PeLUaloLLyio POAb. AAS OCHOBHbIX TUMOB
KOHTaKTOB Mbl Pa3AUHAEM CAEAYIOLLME:
* MNMpoaaBAuBaHue,
AASl U3BOAUPOBAHHbIX KOAbLLEBbIX
HaKOHEeYHWKOB.
* OnpeccoBKa,
AASl TUAB30BbIX, HEM30AMPOBAHHbIX
KOABLLEBBIX U APYTUX.
B obuiem cAyyae npouecc HasbiBaeTcs
,,00XKUM".

AAH CO3AaHUA HAAEXKHOIo coeAuHeHusa
MeXXAY HAKOHEYHUKOM U NMPOBOAHUKOM,
HeO6XOAMMO NpOBEPUTb HEKOTOPbIE
Ba>XHbl€ MOMEHTbI.

° nPOBOAHMK NMpaBUAbHO MOACOEANHEH.

M nPOBOAHMK N HAKOHEYHUK COBMECTUMDI.

yHMKaAbHOe Ha3Hau4yeHue

LiBeToBas AMarpaMma HaKOHEYHMKOB, C
KOTOPbIMM MOXeT paboTaTb MHCTPYMEHT

obecrieunBaeT MpocToe onTu4veckoe

onpeaeAeHne HasHa4eHUA UHCTPYMEHTa

MpeunsmoHHoe
M3roToBAEHMUE
ToYHOCTb U3roTOBAEHUE MaTpUL,
obecrneynBaeT NOBTOPSEMOCTb
1 BbICOKOE KauyecTBO MpoLiecca
o6KmMma.

A\ero BCTaBuTbH

YcToiumnBan ronoBka KAewen ¢
OMNTUMAAbHbIM )’FAOM 0TKPbITl4$I
MO3BOASAET AErkKo yCTaHaBAMBaTb

* [1poBOAHMK NMPaBUABHO YCTaHOBAEH B
HaKOHEYHMK

* McnoAb30oBaH MOAXOASLLMIA UHCTPYMEHT

* HakoHeYHWMK 1 MPOBOAHUK OBXXMMaAAUCH B
COOTBETCTBYIOLLLEM UM FHe3Ae MHCTPYMEeHTa

[MpodeccnoHarbHbIN MHCTPYMEHT Bceraa
OCHallleH MEXaHWU3MOM OrpaHUYEHUS YCUAUS.
MexaHu3M ocBob6oXKAAETCS TOrAQ, KOTAA
AOCTUTHYTO Tpebyemoe ycuane obxuma. OH
3aLUMLLAET OT CAMILKOM CAA6Oro obxkuma

M OrPaHMYMBAET UBAULLHE CUAbHbIN. TakuM
06pa3om, rapaHTUpyeTCsl MOCTOSIHHAs CMAQ
06)KMMa U1 BbICOKOE YCUAUE BblAEPrUBaHUs
MPOBOAHMKA.

AAs paboTbl ¢ 6OABLIMM KOAUHECTBOM
HaKOHEYHMKOB B KaTaAOre CyLL,eCTBYIOT
ABTOMaTMYECKME U MOAyaBTOMATUYECKME
YCTPOMCTBa AAA OBXMMa.

DKoHOMMA 3Heprum 25 %
MHHOBALIMOHHBIM MEXaHM3M CHUXKAET
yCUAME Ha pyKy Ha 25%. Aaxe
HaKOHEYHMKM BOABLIOrO CeYeHUs MoryT
6bITb O6XKaTbl MaAbIM YCUAUEM.

Pa6oTa opHOM pykoi
6e3 MHCTpYMeHTa
IMpu HeobxoaMMOCTH,
MEXaHU3M OrpaHU4EeHUs!
YCUAUS MOSKET BbITb AETKO
OCBOBOXKAEH, K TOMY 3Ke OH
BCTPOEH B PYUKY AAS 3aLLMTI.

AQ)Ke MPOBOAHMKM 6OAbLIOTO

cevyeHus.
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KpuTepumn oLieHKM KadyecTsa 06xKuMa
MOAHOCTbIO MPUBEAEHbI B CTAHAApTaX
DIN EN 60352-2 1 60999-1. B
AOMOAHEHUM K MHOroobpasuio
MEXaHWUYECKMX U IAEKTPUUECKMX
MCMbITaHWM, TECT Ha BbIAEPrMBaHUE
SIBASIETCS PELLAIOLLLUM.

Becb nHcTpymeHT cepun CRIMPFOX ot
Phoenix Contact HaCTPOEH M UcMbITaH

B COOTBETCTBUM C ACMCTBYIOLLUMM
cTaHAapTamu. [asoHenpoHuLaembii

U AOATOBEYHbBIN OBXUM AoCTUraTcs

MpU €ro UCMOAb30BaHUM. TLLATEABHO
MPOAYMaHHas MeXaHWKa CHUXKAET yCUAME
Ha pyKy Ha 25 %.

DproHoMMuUHbIE PYUKH
ABYXKOMMOHEHTHbIE Py4KH
obecneynBaloT HaAEKHOE yAepXKaHue
6AaroAaps MArkoMy mMaTepuaay ¢
LLIEPOXOBATON MOBEPXHOCTHIO B BEPXHEW
pyuke. 2KeCTKMI1 KOMMOHEHT B HUXHeMN
pyuKe obecrneymBaeT CKOAbXKEHUe
MHCTPYMeHTa B pyKe 6e3 TpeHus.

HenpockaAb3biBalouiaa cuaoBas
npocTaBKa

MpocTaBka AAs pasmeleHMs Ha
MOBEPXHOCTM MOXET MOMOYb AAS
OMTUMAABHOTO pacripeAeAeHNs
ycuAMS.



UcnbiTaHue Ha BbipepruBaHue npoBoaHuKa B cooTB. DIN EN 60352-2

Ha NMPaKTUKe yCUAUE NMPUIKUMA MOXKET
MOBAMATb Ha TOYKM OBXKMMa BO Bpemsa
MOHTa>a UAU 3KCMAyaTaLlUuu.

Takum 06P330M, 06)KaTble KOHTaKTbI
AOAXKHbI BbITb MOACOEAMNHEHDI
HaAAeXalnum 06Pa30M AAs obecrieveHus

BbICOKOTO YPOBHSI MEXaHWU4eCKOWM
P CeyeHune NpoBoAHMKa Cuaa
HaAEXHOCTU. AAS NPOBEPKM MPOYHOCTU Ha
MM? AWG N
pacTs>KeHMe, KOHTaKT AOAXKEH BblAEPXKaTb
AaHHOE YCMAUE Ha pacTsXXeHue B TeueHue 0,14 18
60 c. PacTaruBatoLee ycuane okasbiBaeT 24 28
BO3AEMCTBME HAa MPOBOAHMK B TOYKE ; " ;
o6xnma. OBXMM AOAKEH AepxKaTbcs 6e3 : : :
NOBPEXAEHUN.
o 1,0 108
PesyAbTathl ucnbitanuit Pho-
. 16 135
enix Contact AexaT Bbllle
Tpe6OBaHMM1, NPeAbSIBASIEMbIX . . .
CTaHAQpTOM.
6,0 360
8 370

MuHMMaAbHbIE yCMAMS BbIgePrUBAHUS
gAS TMAb30BbIX HOKOHEYHMKOB ONUCAHBI B
DIN EN 60999-1.

MsoHenpoHuu,aeMocTb, MeTopMKa coraacHo DIN 50018

KAloueBasi poAb METaAAMHECKMX HacTel B
SAEKTPUYECKOM COEAUHEHWUU OCOBEHHO
3aMeTHa B arpeCcCcUBHbIX CPeAaX.
3alMLLEHHOCTD OT KOPPO3UK ABASIETCS
Ba>XHOW MPEAMOCBIAKOMA AASl BO3MOXHOCTHM
CO3AAHUSA HU3KOOMHOTO M MOLLLHOTO MO
TOKY COEAMHEHMUSI.

MeToAMKa UCMbITaHUS B3ATa M3
UCMbITAHUS Ha KOPPO3MEYCTONYUBOCTD

B aTMOCHEpEe COAEPXKALLEN AMOKCUA
Cepbl B YCAOBUAX MOSIBAEHWUS KOHAEHCaTa.
KucaoTHocTb cMecn cocTaBasdeT < Ph 7
W, MO3TOMY, MPOUCXOAMUT XUMUYECKas
peakLus C MOBEPXHOCTHIO.

ABa AUTPa AUCTUAAUPOBAHHOM BOAbI

M oaMH AuTp rasa SO, nomeluaioTcs

B MCMbITaTEAbHYIO Kamepy. B xoae
UCMbITaHWA MOAAEPXKMBAETCS TEMMepaTypa
40 °C 1 obpasyeTcs cepHUCTas KUCAOTA.
Mocae 8 YacoB ucnbiTaHWs o6pasLibl
cywat 16 4acoB NMpu OTKPbITON ABEPU.

B KoHLLe ucrbITaHUsi MPOBOAUTCS
BU3YaAbHbIM KOHTPOAb 06pasLLoB.
[MepexoAHOe cOMpOTUBAEHME KOHTAKTOB

3anucbiBatoTca B coots. ¢ DIN EN 60512-
2-1:2002 A0 1 MOCA€ UCMbITaHUS U
bUKCUPYIOTCS OTKAOHEHMUS, BbI3BaHHbIE
KOppO3uen.

Mpu McnoAb3oBaHMM NOAXOASLLErO
06MMHOro uHcTpyMeHTa ot Phoenix Con-
tact co3paeTCs MOCTOAHOE, HAAEXKHOE,
rasoHenpoHMULIaeMOe COeAMHEHWE Ha
KOTOpOE He BAMACT arpeccusHas cpeAa.

Magenne Hanpsskenns He
gOAXKHO npesbiwamsb 3,2 mV
gO U NOCAE MUCNbIMAHUS U He
gOAXKHO npesbiluamb 6oAee
yem B 1,5 pasa 3Hayenns
NOAYYEHHOr0 B HA4YdAe
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CUTFOX / UNIFOX
Pe>Kylwwmnit n yHMBEpCaAbHbIM MHCTPYMEHT

Phoenix Contact uMeeT NnpeBoCXOAHbIE
pesakn CUTFOX aAs Bcex npuMmeHeHUI.
AvameTp oTpesaemoro Kabeas moxeT
AoxoanTb Ao 100 mm. Bece yactu pesakos
Kabeael, HaxoAfLLMeCs NoA 0coboi
HarpysKoM, 3aKaAeHbl MAWU CMEeLMaAbHO

obpaboTaHbl.

LLnpokas AMHeMKa MHCTpyMeHTa
UNIFOX aAocTynHa AASl YHUBEPCAABHOIO
npuMeHeHus. besonacHbit MHCTPYMeHT
MMEET HEMpPOCKaAb3bIBalOLLLUE
ABYXKOMIMOHEHTHbIE PY4KMH,

ucnbiTaH coraacHo VDE

U NMPOMapPKMUPOBaH.

L !
. 7 )
| —
fh__ £
VAN
1000V AC/
1500V DC
MakcumaabHas nepepaya sHeprum DproHoMMUHbIN AU3aMH Be3sonacHo, ucnbiTHo coraacHo VDE
XpanoBblii MeXaHW3M MO3BOAsieT paboTaTb MHHOBaLIMOHHAsA KOHCTPYKLIMA LLinpokuit cnekTp KOMBUHMPOBAHHOTO
¢ kKabeasmn anametpom Ao 100 MM, HEeMPOCKaAb3bIBAIOLLMX ABYXKOMMOHEHTHbIX MHCTPYMEHTA UCMbITAHHOTO COFAACHO
MPUKAAABIBASi HUMTOXHO MaAble YCUAMS. PyueK C XOpOLUMM 3axBaToM obecreynBaeT VDE AoCTyneH AASl YHMBEPCAAbHOTO
paboTy 6€3 yTOMAEHMS MbILLLL PYK. MCMOAb30BaHMS.
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Pe3ak 6okoBoM

Pesak 6okoBoit obecreunBaeT OTAUUHYIO
pesKy MPOBOAHMKOB AMAMETPOM

A0 35 mm (300 MM2) Braroaaps reomeTpum
pexyLLert KPOMKU. DProHOMUYHbIE PyHKM
obecneynBaioT paboTy 6e3 ycTarocTu.

1000V AC/
1500V DC |

Tun ApTukyA CUTFOX 12 1212128 CUTFOX 16 VDE 1212126 CUTFOX 18 1212129
CeueHue A0 12 vm @ (a0 35 mm?) Ao 16 mm @ (a0 50 mm?) A0 18 mm @ (a0 50 mm?)
— BT =
T=m
B A
—1
:;',‘\\\.
1000V ACY
1500V DC
Tun ApTukyA CUTFOX 25 VDE 1212127 CUTFOX 25 1212130 CUTFOX 35 1212131
CeueHue A0 25 mm @ (a0 70 mm?) A0 25 mm @ (a0 185 mm?) A0 35 mm @ (a0 300 mm?)

Pe3zak KoAbLeBOM

OAHO- 1 ABYpyUHble KOAbLIEBblE KaBeAbHble
pe3aku OCHaLLLEHHblE SKOHOMSALLUM CUAbI
XParoBbiM MEXaHU3MOM AAsi paBoThl C
Kabeaamu avametpom Ao 100 vm (1400 mm?)

Tun Aptukyr  CUTFOX 45 1212132  CUTFOX 52 1212133  CUTFOX 62 1212134
CeueHne 20 45 MM @ (a0 300 mm?) A0 52 MM @ (a0 300 mm?) A0 62 MM D (a0 750 mm?)

a

{ah wE

L

gt

Tun ApPTUKYA CUTFOX 100 1212135
CeueHnne 20 100 Mm @ (Ao 1400 mm?)

Pesak VDE c HaKAOHHOI KpOMKOM

3awmuieHHble pesakn VDE ¢ MHAYKTMBHOM
3aKaAKoM pabounx KpoMok obecrneymnsaioT
Ka4yeCTBEHHYIO pPe3Ky, Kak MArKMX,

TaK U TBEPAbIX MPOBOAHMKOB.

Tun ApTUKyA

CUTFOX-S VDE

1212207

T

CUTFOX-SP VDE

A
A
1000V ACH
1500V DC

1212206
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CneuuaAbHble pe3aku

Pesak CUTFOX FBS aAs yaaneHus

OTAEAbHbIX BbIBOAOB BTbIYHbIX NepeMblYeK B
FBS..., BXOASLLMX B CUCTEMY KAEMM »*
CLIPLINE complete. \1

i
BuHToBble nepmblukm FBI...-pexyTcs 6es +
nospexaeHuit pesakom CUTFOX FB.
Tun Aptukyr  CUTFOX-FBS 1212124 CUTFOX FB 1205985
Pexxywasa cnoco6HocTb nepmbiuku FBS... c warom ot 4 Ao 8 n BuHToBas nepembiuka FBI 10-6...

nepembivku EB... FBI 10 — 12

Kom6uHupoBaHHble nAocKory6ubl VDE 1 rasoBbiit KAlou

3awmuLeHHble KOMGUHUPOBaHHbIE j iy
. \\S,dr
naockory6ubl VDE AocTynHbl B MpsmMoit u

YFAOBOM BEPCUAX C BO3BPATHOM MPY>KUHOM, -:k q\ E
-] -

HEMPOCKaAb3bIBAIOLLMMU PyUYKaMM,

— —
BCTPOEHHBIM KOAbLLEBbIM KAloHoM M6 — M10

Fa M,

1 Pe3aKoM. e Ay

1000V ACT 1000V AC)

1500V DC 1500V DC

Tun Aptukyn  UNIFOX-C VDE 1212202 UNIFOX-CE VDE 1212203 UNIFOX-WP 1212365

MAockory6ubl VDE ¢ ToHKMMMU ry6Kkamu

3awmuieHHble nAockory6bubl VDE ¢ ToHkMMM i
ry6Kamu AOCTYTHbI B YTAOBOI BEpCUU y
C KOHYMKAMM, 3arHyTbIMU MOA YrAOM 45°. { 1!
MHCTPYMEHT UMeeT HenpocKaAb3biBaloLme i = s
! — —

PYYKM M MHAYKLIMOHHYIO 3aKaAKy paboumx ) ]
KPOMOK. o o

1000V AL 1000V ACS

1500V DT 1500 DC
Tun Aptukyr  UNIFOX-P VDE 1212204  UNIFOX-PC VDE 1212205  UNIFOX-F VDE 1212363
Tun APTUKYA UNIFOX-R VDE 1212364

3aKAenoYHbIN MHCTPYMEHT

KaAewm aAa 3akAenok

UNIFOX-RVT M % / / |
KAeLM MMeIoT KOMMaKTHYIO, 3PrOHOMUYHYIO, 4 7 /

PACMOAOXEHHYIO MOA YTAOM FOAOBKY C Tpemst ¢ . 7 é' 7

BCTaBKamMu AAsl 3akAenok RVT-AL caeaytowmx , P i..

{‘\.\

e £

AnameTpos: 2,4 — 3,2 mm, 4 Mm 1 4,8 — 5,0 MM

NuctpymeHT UNIFOX-RVT AAst nAQCTMKOBBIX
3akAeriok RVT-PA 4 u RVT-PA 6

—

Tun ApTHKYA UNIFOX-RVT M 1212476 cM. cTp. 254 kataaora CLIPLINE Il 2012 UNIFOX-RVT P4 1212478
Tun APTUKYA UNIFOX-RVT Pé 1212509
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Pe3aku nep¢dopuposaHHoro kopoba

MNHcTpyMeHT aAa nepgpokopoba PPS-CD M
PEeXeT KOpOb U KPbILIKM LUMPUHOM AO

125 MM 1 TOALLMHOM CTEHOK AC 2,5 MM 6e3
3ayceHLeB 3a ceKyHAbI. [oAnpy>xuHeHHOe
Ae3BMe obecrneynBaeT HeOOXOANUMBIN
YPOBeHb 6e30MacHOCTH.

Py4HOM MHCTPYMeHT nosBoAsieT pesatb
Kopo6 WMpUHOM A0 75 MM 1 noa yraom 45°.

Tun ApTUKYA

MpuHapAexkHocTH
3anacHoi HOX
3anacHasa KOHTponopa
Pa6ouuit cToA

¢ ¢aHepHom noeepxHocTbio 700 x 1200 x 50 mm

PPSCD M 1207569
PPS CD BLADE 1207572
PPS CD M COHO 1208995
PPS TABLE 1206285

CUTFOX-CD 1212474

Pesaku npodpuaeit u DIN-peek

MuctpymenT PPS BASIC I/M pexer
ctaHpapTHble DIN-peiiku. PPS STAN-
DARD u PPS CLASSIC moryT 6biTb
OCHalleHbl MPOBGOMHBIMU BUTaMKU KPYrAOK
1AM npoaoArosatoit ¢opmbl. PPS CLASSIC
60AbLLE MOAXOAUT AASl YACTOM CMEHI
61TOB. [POCTO OTKMUHBTE BEPXHIOKD
KpbIlwKy PPS... 1 3ameHuTe 6UT Ge3 notepu
BpPEMEHM.

Tun ApPTUKYA
Tun ApPTUKYA
Onucanune

MpuHapAexkHOCTH

Mpo6uBHOM 6UT AAS MPOAOATOBATbLIX OTBEPCTHIM
3,5x 12 mm

4,5 x 12 mm

55x 12 mm

6,35 x 15 mm

6,5 x 15 Mm

Mpo6 M 6UT AAR p
3,5x 12 mm

4,5 x 12 mm

55 x 12 mm

6,5 x 15 Mm

Mpo6 " 6uT AAR 6
3,8-Mm-@

4,3-mm-@

5,3-mm-@

6,4-mm-@

7,0-Mm-@

8,4-Mm-D

oTBepcTUi

KPYFAbIX OTBEpPCTHI

TMApaBAMUYECKUI LMAMHAP

AASl YCTAQHOBKM B CyLLECTBYIOLLYIO TMAPaBAUYECKYIO CUCTEMY
Pa6ouee aasaenne 160 — 220 6ap

Pa6oumit ctoa

¢ daHepHom noeepxHocTbio 700 x 1200 x 50 mm

PPS BASIC I/M

1207585

C AIOIMOBOW M METPUYECKOM AMHENKaMu

AAs cTaHAapTHbIx DIN-peek
NS15 / NS 35/7,5 / NS 35/15 / NLS-CU 3/10

PPS TABLE 1206285

PPS CLASSIC M 1206243
C METPUHECKOIN AUHENKOMN
PPS CLASSIC I/M 1206256

C AIOMMOBOW U METPUYECKOM AUHENKaMu
AAs cTaHAapTHBIX DIN-peek Kaxabii
NS15 /NS 32/ NS 35/7,5 / NS 35/15 /
NLS-CU 3/10 u aByms 60AbLuMMM GUTamMK

PPS-ST (3,5x12)L 1203563
PPS-ST (4,5x12)L 1203534
PPS-ST (5,5x12)L 1202603
PPS-ST (6,35x15)L 1204876
PPS-ST (6,5x15)L 1202593
PPS-ST (3,5x12)Q 1203550
PPS-ST (4,5x12)Q 1203547
PPS-ST (5,5x12)Q 1203411
PPS-ST (6,5x15)Q 1203408
PPS-ST (3,8) 1204892
PPS-ST (4,3) 1202616
PPS-ST (5,3) 1202629
PPS-ST (6,4) 1202632
PPS-ST (7,0) 1204889
PPS-ST (8,4) 1202726
PPS TABLE 1206285

PPS STANDARD M 1206175
C METPUYECKOM AUHENKOMN
PPS STANDARD I/M 1206230

C AIOMMOBOM U METPUYECKOW AMHENKaMu
AAs cTaHAapTHbIX DIN-peek Kaxabii
NS15 /NS 32/ NS 35/7,5 / NS 35/15 /
NLS-CU 3/10 u ABymsi 6oAbLLMMM BUTaMK

PPS-ST (3,5x12)L 1203563
PPS-ST (4,5x12)L 1203534
PPS-ST (5,5x12)L 1202603
PPS-ST (6,35x15)L 1204876
PPS-ST (6,5x15)L 1202593
PPS-ST (3,5x12)Q 1203550
PPS-ST (4,5x12)Q 1203547
PPS-ST (5,5x12)Q 1203411
PPS-ST (6,5x15)Q 1203408
PPS-ST (3,8) 1204892
PPS-ST (4,3) 1202616
PPS-ST (5,3) 1202629
PPS-ST (6,4) 1202632
PPS-ST (7,0) 1204889
PPS-ST (8,4) 1202726
PPS HYDRAULIC CYL 1208924
ToAbKO AAst PPS Standard

PPS TABLE 1206285
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MICROFOX
NHCTPYMEHT AAS 3AEKTPOHMUKM

MICROFOX — AuHelMKa MHCTpyMeHTa

AASl LUIMPOKOTO MPUMEHEHUs B obAacTaAx
3AEKTPOHMUKMU U IAeKTPOMeXaHUKK. HoBblii
MHCTPYMEHT UAEABHO MOAXOAUT AAS
MCMOAb30BaHUS B TPYAHOAOCTYMHbIX

MeCTaX Ha neYaTHbIX nAaTax.

Kak u Becb MHcTpyMeHT Phoenix
Contact MMKPOKAELLM OCHaLLLEHbl
ABYXKOMIMOHEHTHbIMW py4YKaMu
cneuuasbHoM ¢opMbl. DTO rapaHTUpyeT
XOPOLLUMI 3aXBaT UHCTPyMeHTa 6e3
MPOCKaAb3bIBaHUA U paboTy 6e3 ycTarocTy.
Mpu paboTe ¢ YyBCTBUTEABHBIMU
3AEKTPOHHbIMU KOMMOHEHTAMKU Mbl
pekomMeHAyeM ucrnoab3osatb DMC
BEPCUIO CO CMeELMAAbHBIMU PyYKamu,
rapaHTupyiowwmmm 6esonacHocTb

obopyAoBaHUs.

HapexxHocTb YyBCTBUTEABHOCTDb 3alluL,eHHOCTb

MHcTpyMeHT n3rotaBAMBaeTCs U3 BcTpoeHHas cABOeHHas mpy»KuHa 1 Pyuku kaeweit aas anekTpoHuku MIC-
WMHCTPYMEHTaAbHOM cTaAn mapku C 60, 3ProHOMUYHbIE PYYKM, MPENATCTBYIOLLNE ROFOX... ESD usrotoBAeHbl 13
paboune KPOMKM 3aKaAMBAIOTCS, YCUAMBAIOTCA  MPOCKAAb3bIBAHUIO PYKM, MO3BOASIOT TOYHO TOKOMPOBOASALLETO MAACTHUKA. B Takom
M OCTPO 3aTayuBaloTcs. Takum obpasom, M aKKypaTHO paboTaTb C 3AEKTPOHHbIMM CAyYae, SAEKTPOCTaTUYECKAs SHEPrus
AOCTUraeTCs BbICOKasi PeXyLlasi COCOBHOCTb  KOMMOHEHTaMM. pacceuBaeTcs MAaBHO M 6e3omacHo.

U AOATOBEYHOCTb.
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MHCTPYMeHT AAA SAEKTPOHUKMU

Kaewm MICROFOX ocHallieHbl LWapHUPOM,
obecneynBaloLLUM NMOCTOSHHYIO
YCTOMYMBOCTb M OMTUMAABHYIO MepeAady
YCUAMS, MOBEPXHOCTU OTMOAMPOBAHbI U1
CMa3aHbl.

/\

Tun Aptukyr  MICROFOX -SB 1212489 MICROFOX E 1212494 MICROFOX-P 1212491
Onucanune Pe3ak ¢ HaKAOHHOM KpOMKOM Kycauku MAockory6upl ¢ TOHKMMM Ty6Kamu

CKPYFA€HHas FOAOBKa C packom 6e3 packu wepoxoBaTasi paboyas MOBEPXHOCTb
Tun Aptukyr  MICROFOX-SP 1212488 MICROFOX-EO 1212495
Onucanune MAockory6ubl ¢ TOHKMMM ry6Kamu MAockory6ubl

MAOCKasi FOAOBKa C dackoit ry6ku 3arHyThl, yroa 20°, 6e3 dacku

bl
\

Tun Aptukyr  MICROFOX-PC 1212492 MICROFOX-F 1212493 MICROFOX-R 1212490
Onucanune MAockory6upl ¢ TOHKMMM Ty6kamm Maockory6usl Kpyraory6upi

ry6Ku 3arHyTbl, yroA 45°, wepoxosaras nos-Te wepoxoBaras pa6oyas NOBEPXHOCTb wepoxoBaTas paboyas NoBepxXHOCTb

DMC MHCTPYMEHT AASl SAEKTPOHMKM

SMC UHCTPyMeHT AAst aAeKTpoHMKM MIC-
ROFOX cooTBeTcTByeT 06LIMM CTaHAApTaM
Hopmawm, Harpumep DIN EN 61340-5.
[peunsnOoHHbI BUHTOBOM LIAPHUP
obecrieunBaeT ONTUMaAbHbIE

pesyAbTaThl paboTsl. [MoAnpoBaHHas

1 pocdaTnpoBaHHasi MOBEPXHOCTb
rapaHTupyeT paboTy 6e3 ocAenAeHus.

t) (&) N

ESD

Tun Aptukyr  MICROFOX-S ESD 1212480 MICROFOX-E ESD 1212485 MICROFOX-P ESD 1212482
Onucanune Pe3ak ¢ HaKAOHHOM KPOMKOM Kycauku MAockory6Lbl ¢ TOHKUMM TyBKamu
CKpYrA€HHas roAoBka 6e3 dacku 6e3 packu
= e —
A /! ﬂ\l ( \
l\ l\ / | Al |
ESD ESD ESD
Tun Aptukyr  MICROFOX-PC ESD 1212483 MICROFOX-F ESD 1212484 MICROFOX-R ESD 1212481
Onucanune MAocKoryBLbl € TOHKMMM ryGKamu MAockory6ubl Kpyraory6uibi

ry6Ku 3arHyTbl, yroA 45°, wepoxosaras nos-Te wepoxoBaras pa6oyas NoBEpPXHOCTbL wepoxoBaTas paboyas NoBepxHOCTb
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WIREFOX

NHcTpymeHT
AASl CHATUSA U30ASALUM

Annerika npoaykuumn WIREFOX BkaovaeT
B Ce651 OTAMYHBIN MHCTPYMEHT AAS Ato6OM
32A24M MO CHATUIO UBOASALIUM.
[MpeunsMOHHBIN 3a4MLLAIOWMIA UHCTPYMEHT
WIREFOX ot Phoenix Contact
MOATBEP>KAAET 3TO CBOEM
3ProHOMUYHOCTBIO U reOMeTpUeEl

3aKaAEHHbIX HOXEMN.

MaKcuMMaAbHaa HaAEXHOCTb MO3BOAUT
BaM MNMOCA€AOBATEAbHO AOCTUraTb Ay4LLUNX
PE€3YAbTATOB U NPEKPACHO MOAIFOTOBUT K

nocAeAyioLLen NpoLeAype 06XKuma.

TouHasa u 6e3onacHan 3a4uncTKa Co3paHMe OTBETBAEHUHM MPOBOAHMKOB
3aumwatowmit MHcTpymeHT WIREFOX MHCTPYMEHT AAS CHATUS U3AALUK

CHMMAET U30AALMIO CO BCEX TUIMOB WIREFOX-D-SHIELD nozeoasieT aeAatb
NMPOBOAHMUKOB U KabeAel BbICTPO TOUHO BbIpE3bl B U30AALMMU MPOBOAHMKA U

u HapexkHo. CeueHune HacTpamBaeTcs AErKO CO3AaBaTb OTBETBAEHUA. AaHHbIN
aBTOMaTUYECKMU. WHCTPYMEHT MpeAHa3HaYeH AASl 3a4YUCTKM

3KPaHMPOBaHHbIX KabeAen.

14 PHOENIX CONTACT

MHorostanHoe cHATHE U30AALMUMU

Muctpyment CUTFOX-D CX npeaHasaHayeH
AASl MHOTO3TarHOM 3a4MCTKU KPYTABIX U
KabeAel AAf MepeAayn AaHHbIX 32 OAMH LUAr



MHCTPYMeHT AAA CHATUA U3OAALIUU C NPOBOAHUKOB U XKUA

MHcTpymeHT ans 3aumctkn WIREFOX
XapaKTepuU3yeTCcsi MEXaHU3MOM,
aBTOMaTU4YeCKM HaCTPauBaAIOLLEMCS Ha
PasAMYHbIE TUMbI U3OAALIMM U AUAMETPbI
NPOBOAHMKOB.

Tun ApPTUKYA WIREFOX 2,5 1212368 QUICK WIREFOX 6 1204384 QUICK WIREFOX 18 1207365

MposoaHuk | Kabeab [Mm2] / AWG 0,08 -2,5/28-12 0,08 - 6 4-16

AAMHA CHATUA U30AALLUU AO ... [mm] 15

Tun usoAauumn CraHAapTHBbIN CTaHAapTHbIM CraHpapTHBbIN

OAHOXUABHbIN /| MHOrOXXMUABHbIN [Mm2] / AWG 25/14//6/10

MpuHapAexxHocTH MHorocermeHTHbIN HOX MHorocermeHTHbIN HOX TTOAYKpYyrABIf HOX

3anacHoi HOX WIREFOX 2,5/WS 1212370 QUICK WIREFOX 6 EM 1204371 QUICK WIREFOX 18 EM 1207378

Tun APTUKYA WIREFOX 4 1212156 WIREFOX 6SC 1212158 WIREFOX 10 1212150

MpoBoaHuk | Kabeab [Mm?] / AWG 01-4/28-12 1,5-6/16-10 0,02-10/34-8

AAMHA CHATUA U30AALUMU AO ... [mm] 18 18 18

Tun usoAauumn CTaHAQpTHBINM M cneuuabHblit, Hanp. PTFE CTaHAApTHBIM 1 C 3aLLUTOM OT K. 3. CraHAapTHBbIN

OAHOXKMNABHDIN /| MHOrOXXUABHBIN [mm2] / AWG 1,5/16//10/8 1,5/61//16/8 1,5/16//10/8

MpuHapAexxHoOCTH Hox ,V*“ dopmbl Hox ,V*“ dopmbl MHOrocerMeHTHbIM HOX

3anacHoi HOX WIREFOX 4/SB 1212151 WIREFOX 6SC/SB 1212314 WIREFOX 10/SB 1212152
o
=

Tun APTUKYA WIREFOX 16 1212155 WIREFOX 16-1 1212157

MpoBoaHuk | Kabeab [Mm?] / AWG 4-16/12-5 6-16/10-5

AAMHA CHATUA U30AALLUU AO ... [mm] 18 Atoboit

Tun usoAauumn CraHAapTHBIN CTraHAapTHbIM

OAHOXKMABHBIN /| MHOrOXXUABHBIN [Mm2] / AWG 1,5/161//12/8 =

MpuHapAexxHoCTH MoAyKpyrABI HOX

3anacHoi HOX WIREFOX 16/SB 1212153

UHcTpyMeHT AAA cHATUA u3oasaumun VDE

-

BesonacHbiit MHCTpymeHT VDE aAs 1
| Vi

324MCTKM MO3BOASIET CHUMATb U3OASLIMIO

C NPOBOAHMKOB cedeHusmu Ao 10 Mm%
HacTpoeuHbiit BUHT ¢ BAOKMPOBOYHOM E—
raikow rapaHTUpyeT MOCTOsIHHOe

Ka4YeCTBO 3a4UCTKMU AASl 3aMAAHMPOBAHHOTO O

NMpOU3BOACTBA. 1500 DC

Tun Aptukyr  WIREFOX 10 VDE 1212366
MpoeoaHuk | Kabeab [Mm2] / AWG 02-10/24-8

AAMHA CHATUA UB0AALUMU AO ... [mm] 20

Tun usoraumum CraHAapTHBIN
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3aumwalowmmn UHCTPYMEHT AAA CO3AaHUA Bbipe30B U MOAKAIOYEHUA 3KpaHa

WIREFOX-D SHIELD naeaaeH aaa
CO3AaHMS BbIPE3OB B U3OASILMM
NMPOBOAHMKOB, KabeAbHbIX OTBOAOB U
MOAKAIOYEHUS 3KpaHa

Tun ApTUKYA
AnameTp npoBoaHuKa | Kabeas [mm]
MakcumaAbHaA TOALLMHA M30AALMMU [mm]

WIREFOX-D SHIELD
8-9
1,2

1212172

UHCTpYMeHT AAA CHATHA M30AALMM c NAockux AS-Interface npoBosHMKOB

WIREFOX ASI naeaaeH aas 6bicTpoit 1
TOYHOM 3a4MCTKM NAockux AS-Interface
MPOBOAHMKOB. AAMHA CHATUS U3OAALMM
BbIGMpaeTcs cBo6oAHO GAarosaps ¢popme
KAELLLen.

Tun ApTUKYA
MpoBoaHuK | Kabeab

AAvHa cHATHA n30AALMKM [mm]

WIREFOX ASI
naockuit AS-Interface

Atobas

1212154
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MHCTPYMeHT AAA 3a4YUCTKHU

Muctpyment WIREFOX-D 11 3aumuiaet
OAHOXMABHbIE U MHOFOXXMAbHbIE
MPOBOAHUKM AASl MEPEAAYN AHHBIX,
YMPaBAEHUSI U BOAOKOHHOOMTHUYECKME
Kabean amametpom Ao 11 mm. B obpaleHnu
Ype3BbIYaMHO MPOCT M FapaHTUPYeT TOUHYIO
3aumncTKy. MHcTpymeHt WIREFOX-D SR 6
NpeAHasHayYeH AASl 3a4UCTKM ,,COAHEYHBIX
MPOBOAHMKOB U KabeAei.

Tun ApTHKyA WIREFOX-D 11 1212160 WIREFOX-D SR 6 1212507
AnameTp npoBoaHuKa | Kabean [Mm] 25-1
MakcumaAbHaA TOALLMHA M30AALLMMU [mm] 1,0
MpoBoaHKMK [Mm?] 25-6
AAMHA CHATUA U30AALMM A0 [mm] 85
VHusepcaabHbit WIREFOX-D 13coyetaer
cAepytole GyHKLMM:
¢ 32a4UCTKY YCTaHOBOYHbIX NMPOBOAHUKOB
AnameTpoM 8 — 13 MM, Hanp. NYM
3x1,5 mm2 oo NYM 5x2,5 mm?
¢ 32a4UCTKY OAHOXXMAbHbIX MPOBOAHUKOB
0,2 — 4 mm?
® BCTPOEHHbIM MPOAOAbHbIA HOX
* BbIABMIAIOLLMICA HOX "
Tun ApTUKYA WIREFOX-D 13 1212162
AnameTp npoBoaHuKa | Kabean [mMm] 8-13
MakcuMMaAbHaA TOALMHA U30AALMUMU [Mm] —
B AOMOAHEHUU K CTaHAAPTHbIM kabeAaam = =
WIREFOX-D 16 noseoAsieT 3auuniwatb
BO kabean. WIREFOX-D 40 sauniiaer
NMPOBOAHMKM AnameTpom Ao 40 mm. IMpu
NMOMOLLM NMOBOPOTHOIO HOXa UHCTPYMEHT
MO3BOASAET BbINMOAHATb KP)’FOBOIZ,
I'IPOAOAbeIl:i u CI'IMPaAbeIl:i pesbl.
Tun APTUKYA WIREFOX-D 16 1212173 WIREFOX-D 28 1212174 WIREFOX-D 40 1212161
AmameTp npoBoaHHKa | Kabeas [mm] 4-16 8-128 4,5 -40
MakcumMaAbHas TOALLMHA U30AALMK [mm] - - 4,5

MHCTpYMEHT AAl MHOTFOYPOBHEBOMW 3a4UCTKM KOAKCHMaAbHbIX Kabeaen

YpesebiyaliHO NMpOCTOM B O6paLLeHUu
mHcTpymeHT CUTFOX-D CX noseoaset
BbIMOAHSTb 3a4UCTKY KPYTrAbIX KabeAer AAs
NMepeAayn AaHHbIX 32 OAMH Lar. TouHas
LLeHTPaAbHasi HACTPOMKA HOXa O3HAYAET,
4YTO KabeAb He ByAET MOBPEXXAEH B
npotiecce paboTbl.

Tun ApTUKYA
2-yposHs/AAnHa 3aumcTku |1 = 6,0 vm

2-ypoBHs/AAnHa 3auncTku |1 = 9,2 Mm

2-ypoBHs/AanHa 3aumnctku |1 = 12 mm

2-yposHsi/AAvHa 3aumcTku |1 = 6,8 vm

3-ypoBHs/AAnHa 3aumctku 11 =55 vm 12 = 5,5 mm
3-ypoBHs/AAnHa 3aumctku 11 = 2,7 mm 12 = 8,3 Mm
3-ypoBHs/AAnHa 3aumctku |1 = 6,0 Mm 12 = 6,0 mm
3-ypoBHs/AanHa 3aumctku |1 = 2,5 Mm 12 = 6,8 mm

3-ypoBHs/AAuHa 3aumctku 11 = 3,5 vm 12 = 7,5 mm

WIREFOX-D CX-1
WIREFOX-D CX-2
WIREFOX-D CX-3
WIREFOX-D CX-4
WIREFOX-D CX-5
WIREFOX-D CX-6
WIREFOX-D CX-7
WIREFOX-D CX-8
WIREFOX-D CX-9

LI

{__ﬁ —

1212163
1212164
1212165
1212166
1212167
1212168
1212169
1212170
1212171

MpuHapAekHOCTH 3anacHOM HOX

WIREFOX-D CX-1/SB
WIREFOX-D CX-2/SB
WIREFOX-D CX-3/SB
WIREFOX-D CX-4/SB
WIREFOX-D CX-5/SB
WIREFOX-D CX-6/SB
WIREFOX-D CX-7/SB
WIREFOX-D CX-8/SB
WIREFOX-D CX-9/SB

1212303
1212304
1212305
1212306
1212307
1212308
1212309
1212310
1212311

PHOENIX CONTACT 17



CRIMPFOX

NHcTpyMeHT AAs 063KuMa

LLinpokuit cnekTp 06>XMMHOro

nHctpymenTa cepun CRIMPFOX aonoaHeH

HOBbIM MOKOAEHMEM OBXKUMHBIX KAELLLEN.
HoBbi npuHLMN pacnpeaeAeHUs ycuamus

CHWXKaeT HarpysKy Ha pyky Ha 25 % npu

MaKCMMAAbHOM YCUAUUN obxkartusa.

OnTrMaAbHas reomeTpus py4ek

MOMOraeT CHU3UTb YCTAAOCTb PyK.

BcTpoeHHbI orpaHuumTeAb
YCUAMSA rapaHTUpyeT
AOATOCpOYHOE
rasoHenpoHuuaemoe

KayecTBO 06XMMa.

MpodeccuoHaAbHbIN 06XXKMM

O6LwwupHas AMHENKa 06XXUMHOro
MHCTPYMEHTA MO3BOASIET O6XKMMaTb
HaKOHEYHMKM BCEX TUMOB CEYEHUEM AO
120 mm2. CoBpeMeHHasi KOHCTPYKLMA U
3ProHOMMYHbIN AU33MH PYyYEK MO3BOASIIOT
CHU3WUTb YCUAME PYKM Ha 25 %.
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KauectBo 06>xuma

MpeLu3noHHble MaTPULLbl M BCTPOEHHBIM
OrpaHUYUTEAb YCUAUS FapaHTUPYIOT
ra3soHernpoHULLAEMOe Ka4YecTBO U
AOArOCPOYHOCTb OGXKMMa.

OAMH AAR BCcero

YHUBEpcaAbHble OBYXXMMHbIE KAELLU CEPUM
CRIMPFOX co cMeHHbIMK MaTpuLIaMK
MO3BOASIIOT paboTaTh C Pa3AMYHBIMK TUMaMU
HaKOHEYHUKOB ¢ ceyeHmsamm Ao 120 mm2.
Matpuupl 3ameHsI0OTCA 6€3 AOMOAHUTEABHOrO
MHCTPYMEHTA.



MAb30BbIE U30AUpPpOBaHHbIE U HEU3OAUPOBAHHbIE€ HAKOHEYHUKHU

O60o3HaueHMe 06XXKUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKYA CeveHue NpoBoAHMKa [MM?] CeueHue nposoaHuka [AWG] Crp.
CRIMPFOX 6 1212034 025-6 24-10 18
CRIMPFOX 6S-F 1212043 05-6 20 - 10 18
CRIMPFOX 6T 1212037 025-6 20 - 10 18
\ CRIMPFOX 6T-F 1212038 025-6 20 - 10 18
\ CRIMPFOX 10S 1212045 0,14 -10 B=7 18
CRIMPFOX 6H 1212046 014 -6 25-10 18
CRIMPFOX 25R 1212039 10 -25 8-4 18
CRIMPFOX 50R 1212041 35-50 A=A 18

KoAbueBbie U30AUPOBaAHHbI€ HAKOHEYHUKMHU

O60o3HaueHMe 06XKUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKyA CeueHue npoBoaHMKa [MM?] Ceuenue nposoaHuka [AWG] Crp.

‘ CRIMPFOX-RCI 1 1212055 0,14 -1 26 -18 19
CRIMPFOX-RCI 2,5 1212053 0,75 - 2,5 20 - 14 19

b CRIMPFOX-RCI 6 1212057 0,75-6 20 - 10 19
CRIMPFOX-RCI 6-1 1212059 0,75-6 20 - 10 19

KoAbueBble HeM30AU poBaHHbl€ HAKOHEYHUKH

” O60o3HaueHMe 06XKUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKyA CeveHue NpoBoAHMKa [MM?] Ceuenue nposoaHuka [AWG] Crp.
\f.- CRIMPFOX RC 2,5 1212063 @75 =725 20 - 14 19
£ CRIMPFOX RC 10 1212061 4-10 12-8 19
J CRIMPFOX RC 25 1212065 4-10 258 19
CRIMPFOX RCT 25-1 1212066 10 - 25 84 19

HeH3OAMPOBaHHbIe F'MAb3bl

O60o3HaueHMe 06XXKUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKyA CeveHue NpoBoAHMKa [MM?] Ceuenue nposoaHuka [AWG] Crp.
CRIMPFOX-SC 1,5 1212048 01-15 26 - 16 20
CRIMPFOX-SC 6L 1212052 05-6 22-10 20
CRIMPFOX-SC 6 1212050 05-6 22 -10 20

LLiTbipeBble KOHTaKTbI

O60o3HaueHMe 06XKUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKyA CeveHue NpoBoAHMKa [MM?] CeueHue nposoaHuka [AWG] Crp.
A CRIMPFOX-TC 4 1212113 05-4 22-12 20
\ CRIMPFOX-TC 10 1212114 4-10 12-8 20

KoakcuaAbHble KOHTaKTbl / BOAOKOHHOONTUUYECKME KOHTAKTbI

Ob6o3HaueHMe 06XXUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKyA Paamep wecTurpaHHoro katoua [mm] Crp.
CRIMPFOX-CX 4,52 1212094 1,69 /3,25 /4,52 20
CRIMPFOX-CX 6,48 1212095 1,69/ 5,41/ 6,48 20
CRIMPFOX-CX 9,14 1212096 1,73/823 /9,14 20
CRIMPFOX-CX 10,54 1212097 2,54 /10,54 20
b CRIMPFOX-CX 10,90 1212098 2,54 /10,90 20
CRIMPFOX-FO 5,41 1212099 3,25/3,84/4,52/50/541 21

D-SUB KOHTaKTbI

O60o3HaueHMe 06XKUMHOTO MHCTPYMeHTa ApTUKYA CeueHue npoBoaHMKa [Mm?] Ceuenue nposoaHuka [AWG] Crp.

\E\ CRIMPFOX-DSUB 5 1212111 0,08 -0,5 28 -22 21

BTblYHble KOHTAKTbI

O603HaueHne 06XKUMHOTO MHCTPYMEHTa ApTUKYA CeveHue NpoBoAHMKa [MM?] CeueHune nposoaHuka [AWG] Crp.

fa rd
")§ x CRIMPFOX MT 2,5 1204038 05-25 20-12 21
'm"\ o
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“ MHCTPYMeHT AAA 06>KMMa rMAb30BbIX HAKOHEYHUKOB

Kaewmn CRIMPFOX o6opyaoBaHbi
Pa36AOKMPYEMbIM OFPaHUYMTEAEM YCUAMSL.
MNHHOBALMOHHBIN AM33aH U SPrOHOMUYHbIE
PYYKM CHUXQIOT TpebyeMoe yCUAUE Ha PyKY.
Martpuua CRIMPFOX 6T aBTOMaTuyecku
HaCTpamMBaeTCs Ha pasMep MPOBOAHMKA U

HaKOHEeYHUKa.

Tun ApPTUKYA CRIMPFOX 6 1212034 CRIMPFOX 6T 1212037 CRIMPFOX 16-N 1212686
MpoBoaHuk [mMm?] / AWG 025-6/24-10 025-6/20-10 014-16/26-6

MpuHapAexkHocTH

3anacHasa maTpuua CRIMPFOX 6/DIE 1212035 CRIMPFOX 6T/DIE 1212298

Matpuua ¢ $ppoHTaAbHBIM BBOAOM
HaCTpamBaeTCs Ha pasMep MPOBOAHMKA
ABTOMATUYECKU U YAMBASIET BbICOKOM
CKOPOCTbIO U HAAEXKHOCTBIO MOAY4aEMOro

KOHTaKTa.

Tun Aptukya  CRIMPFOX 6S-F 1212043 CRIMPFOX 6T-F 1212038
MpoBoaHMK [mMm?] / AWG 05-6/20-10 0,25-6/20-10

MpuHapAexxHocTH

3anacHaa MaTpuua CRIMPFOX 6S-F/DIE 1212285 CRIMPFOX 6T-F/DIE 1212297

—————

-

Boablioe BHUMaHKe yaeaseTcs G

3¢ deKTUBHON paboTe IKOHOMSLLUMU
CUAbI OBXKMMHBIMK KAelamu. Hesaeucumo
OT TOrO, KaK MHCTPYMEHT B3SIT B PYKY,
HAKOHEYHMK MoKe BbITb 06XKaT.

Tun ApTuKyA CRIMPFOX 6H 1212046 CRIMPFOX 10S 1212045
MpoBoaHMK [Mm?] / AWG 014-6/25-10 014-10/25-7

Mpecc-kAelwm nomoratoT B 06xxMMe
HaKOHEYHUKOB ceveHuem A0 50 MMZ Pyuku
3ProHOMWYHOM GOpMbI U 3dPeKTUBHOE
MEXaHUYECKOE PacrpeAeAEHUE CUAbI
MO3BOASIIOT CHU3UTb HarpysKy Ha pyKy Ha

25 %.

Tun ApTUKYA CRIMPFOX 25R 1212039 CRIMPFOX 50R 1212041
MpoBoaHMK [mMm?] / AWG 10-25/8-4 35-50/2-1

MpuHapAexkHocTH

3anacHasa maTpuua CRIMPFOX 25R/DIE 1212040 CRIMPFOX 50R/DIE 1212042
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©

LlgeToBas MapKMpOBKa Ha MaTpULLE KAELLEM
CRIMPFOX RCI opHO3HauHO ornpeAeAsieT
ceyeHne. TOYHO M3rOTOBAEHHbIE MATPULLbI
obecrneynBatoT BbICOKYIO MOBTOPSEMOCTD

M OTAUYHOE Ka4yecTBO 06XKMMaeMbIxX
KOHTaKTOB.

Tun ApPTUKYA
MpoBoaHMK [Mm2] / AWG
MpuHapAexkHocTH

3anacHas maTpuua

MHCTPYMeHT AAA 06>xuma ULULOAUPOBAHHDbIX KOAbLLEBbIX HAKOHEYHUKOB

CRIMPFOX-RCI 1 1212055 CRIMPFOX-RCI 2,5 1212053 CRIMPFOX-RCI 6 1212057
014-1/26-18 0,75-2,5/20-14 075-6/20-10
CRIMPFOX-RCI 1/DIE 1212056 CRIMPFOX-RCI 2,5/DIE 1212054 CRIMPFOX-RCI 6/DIE 1212058

CRIMPFOX-RCI 6-1 npeaHasHaueH AAs
ACMMMETPUYHOTO 06XKMMa M3OAMPOBAHHbBIX
KOABLLEBbIX HAKOHEYHMKOB.
CRIMPFOX-RCI 6-N vMeeT BO3MOXXHOCTb
YCTaHOBKMU MOAYASl PE€3KU U 3a4MCTKM
MPOBOAOB.

Tun APTUKYA
MpoBoaHMK [Mm?] / AWG
MpuHapAexxHoCTH

3anacHas maTpuua

CRIMPFOX-RCI 6-1 1212059 CRIMPFOX-RCI 6-N 1212687
0,75-6/20-10 05-6/20-10
CRIMPFOX-RCI 6-1/DIE 1212290

Muctpyment CRIMPFOX-RC
XapaKTepu3yeTcsi KOMMaKTHbIM PasMepoM U
HeboAbLIMM BecoM. [1poBOAHMK BBOAMTCS
c60okKy. TpexnosuLMOHHbIE MaTpULLbI
MPEKPACHO CAY>KaT AASl KAYECTBEHHOrO
06)KMMa COOTBETCTBYIOLLMX CEYEHMUI.

Tun ApTHKyA
MpoBoaAHMK [Mm2] / AWG
MpuHapAexxHocTH

3anacHas matTpuua

MHCTPYMeHT AAA 06>kuma HEU3O0AUPOBAHHDbIX KOAbLLEBbIX HAKOHEYHUKOB U Kab6eAbHbIX rMAb3

D

A
, <
CRIMPFOX-RC 2,5 1212063 CRIMPFOX-RC 10 1212061 CRIMPFOX-RC 25 1212065
0,75-2,5/20-14 4-10/12-8 10-25/8-4
CRIMPFOX-RC 2,5/DIE 1212064  CRIMPFOX-RC 10/DIE 1212062 CRIMPFOX-RC 25/DIE 1212299

CRIMPFOX-RCT 25-1 npeaHasHaueH AAs
06>KMMa CTAHAAPTHBIX KaGEAbHbIX MMAb3.

Tun ApTHKYA
Marpuua [mm]
MpuHapAexxHoCTH

3anacHas maTpuua

CRIMPFOX-RCT 25-1 1212066 CRIMPFOX-RC 16-N 1212688
10-25/8-4 01-16/26-6
CRIMPFOX-RCT 25/DIE 1212300
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MHCTPYMeHT AAA 06>KkMMa NAOCKHUX HEU30AUPOBAHHbIX HAKOHEYHUKOB

CRIMPFOX-SC... cAy>KMT AAst paboTbl €
MAOCKMMM HAKOHEYHUKAMU U OTBETHBIMM
YACTAMU AASl HUX CEYEHUAMU AO 6 MM
Mapkupoeka maTpu, obecrieunsaet
TouHoCTb B pabore. Kaewwn CRIMPFOX-
SC 6L 06Aapat0T yAyuLIEHHOM (yHKLIMEN

NO3ULUOHUPOBAHUA.

Tun Aptukyr  CRIMPFOX-SC 1,5 1212048  CRIMPFOX-SC 6 1212050  CRIMPFOX-SC 6L 1212052
MpoBoaHuk [mMm?] | AWG 01-15/26-16 05-6/22-10 05-6/22-10

MpuHapAexxHocTH

3anacHas maTtpuua CRIMPFOX-SC 1,5/DIE 1212049 CRIMPFOX-SC 6/DIE 1212051 CRIMPFOX-SC 6/DIE 1212051

MHCTPYMGHT AAA 06>kMMa LITaMMOBaHHbIX KOHTAKTOB

Kaewn CRIMPFOX-TC... npeaHasHaueHsbl
AAS OTIPECCOBKM LUITAMMOBAHHbIX KOHTAKTOB
A0 10 Mm2. BcTpoeHHas B MatpuLly
HarpaBASIOLLAS CAYXKUT AASl TOYHOTO
MO3ULIMOHMPOBAHUSA KOHTAKTOB AMAMETPOM

1,6, 2,5 1 4 mm.

Tun Aptukyr  CRIMPFOX-TC 4 1212113 CRIMPFOX-TC 10 1212114
MposoaHuk [Mm?] / AWG 05-4/22-12 4-10/12-8

MpuHapAexxHoCTH

3anacHas maTtpuua CRIMPFOX-TC 4/DIE 1212295 CRIMPFOX-TC 10/DIE 1212296

MHCTPYMeHT AAA 06>kMMa KOaKCHMaAbHbIX HAKOHEYHUKOB

»

Kaewm ars 06XkMMa KOaKCHMaAbHbIX
HakoH4HMKoB CRIMPFOX-CX ... ocHauwieHbl
OrpaHUUUTEAEM YCUAMS U obecredmnBatoT
XOPOLUYIO MOBTOPSIEMOCTb U BbICOKOE
Ka4yecTBO O6>KMMa.

2-X M 3-X ypOBHEBbIN UHCMPYMEHM JAS 3A4NCMKM
nokasaH Ha cmp. 15.

Tun Aptukya  CRIMPFOX-CX 4,52 1212094 CRIMPFOX-CX 6,48 1212095 CRIMPFOX-CX 9,14 1212096
Pazmep wecTurpaHHoro kaioua
Matpuua 1/2/3 [mm] 1,69 /3,25 /4,52 1,69/ 5,41/ 6,48 1,73/823/9,14

MpuHapAexxHocTH
3anacHasa maTpuua CRIMPFOX-CX 4,52/DIE 1212284 CRIMPFOX-CX 6,48/DIE 1212286 CRIMPFOX-CX 9,14/DIE 1212293

Tun Aptukyr  CRIMPFOX-CX 10,54 1212097 CRIMPFOX-CX 10,90 1212098
Pa3mep wecturpaHHoro KAloua
Marpuua 1 /2 [Mm] 2,54 /10,54 2,54 /10,90

MpuHaaAexxHocTH
3anacHas maTpuua CRIMPFOX-CX 10,54/DIE 1212291 CRIMPFOX-CX 10,90/DIE 1212292
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N MHCTPYMeHT AAA 06>KMMa BOAOKOHHOONTUYECKUX KOHTAKTOB
»

CRIMPFOX-FO cAyuT ars paboTsl ¢
BOAOKOHHOOMTUYECKUMMU pasbemMamu

Tun Aptukya  CRIMPFOX-FO 5,41 1212099
Pazmep wecTurpaHHoro Kaioua

Marpuua 1 -5 [mm] 3,25/3,84/4,52/50/541
MpuHapAexkHoCcTH

3anacHaa maTpuua CRIMPFOX-FO 5,41/DIE 1212294

% % .
\:\ UHcTpyMeHT AAA 06>kuMma koHTakToB D-SUB

O6xunMHble kKaewm CRIMPFOX-D

SUB npeaHasaHa4eHbl Arst paboTbl co
CTaHAAPTHBIMM U KOHTAKTaMW BbICOKOM
NAOTHOCTU ¢ ceveHmnsamun 0,08 — 0,5 mm2.

Tun Aptukya  CRIMPFOX-DSUB 5 1212111
MposoaHuk [Mm?] / AWG 0,08-05/28-22

MpuHapAexxHOCTH

3anacHaa maTpuua CRIMPFOX-DSUB 5/DIE 1212287

q.:‘.\ﬁ UHCTpyMeHT AASl 06XKMMa 3allLeAKMBAIOLLUXCA KOHTaKTOB
4N

CRIMPFOX MT 2,5 paspabotaH aAs
06KMMa CAEAYIOLLMX HAKOHEYHUKOB
PHOENIX CONTACT wu3 AuHeitku
npoaykunm COMBICON:

3190564 MSTBC-MT 0,5-1,0
3190551 MSTBC-MT 1,5-2,5
3190577 ICC-MT 0,5-1,0
3190580 ICC-MT 1,5-2,5
3190438 STG-MTN 0,5-1,0
3190506 STG-MTN 1,5-2,5

Tun Aptukya  CRIMPFOX MT 2,5 1204038
MpoBoaHMK [Mm?] / AWG 05-25/20-12

MpuHapAexkHocTH

3anacHas mMaTpuua CRIMPFOX MT 2,5 DIE 1208050

UHcTpyMeHT AAA paboTbl € ,,COAHEUYHBIMU ' KabeAaaMH

CRIMPFOX-SR 6... no3soasieT pabotatb

C HakoHeYHuKammn Tunos MC3 nu MC4
npoussoactea Multi-Contact 1 SOLARLOK
npoussoacTea TYCO AAs MPOBOAHMKOB
AASl COAHeYHbIX 6aTapeit. BcTpoeHHas

HarnpaBAsioLlaA MO3BOAAET pa3MellaTb :r
NMPOBOAHUK U HAKOHEYHUK MpaBUAbHO 2

AASl HAAGXKHOM paboTbl.

Tun ApPTUKYA CRIMPFOX-SR 6-1 1212467 CRIMPFOX-SR 6-2 1212468 CRIMPFOX-SR 6-3 1212469
MpoBoaAHMK [Mm7] 25-6 25-6 25-6

AASAL ,,C: “ MC3 MC4 SOLARLOK
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yHuBepcaAbele KAWL AAA pa3MeLllLeHUA BCEBO3MOXHbIX 06>KMMHbIX MaTpuy,

BbicTpas 3amMeHa 06XXKMMHbIX MaTpuL, 6e3
AOTOAUTEABHOTO MHCTPYMEHTA - MpeKpacHast

ocobeHHocTb Kaewen CRIMPFOX-M.

Tun APTUKYA

MpuHapAexxHoCTH

MaTtpuua AAS TMAB30BbIX HaKOHEYHMKOB

0,25 — 10 mm?

16 — 25 mm?

35 — 50 mm?

MaTpuLa AAS M30A. KOALLLEBBIX HAKOHEYHWUKOB
0,5 - 1,5 mm? u. 1,5 — 2,5 mm?

0,1 — 0,4 mm? u. 4 — 6 mm?

MaTpuua AAS HEU3OA. KOABLIEBBIX HAKOHEYHWUKOB
0,75 — 2,5 mm*

0,5 — 6 mm?

4 - 10 mm?

MBTPMHZ AAR HEU3OA. NAOCKUX HAKOHEYHUKOB
0,1 —1 mm?

0,5 —2,5 mm?

0,5 — 6 mm?

MaTpuua AAS LITAMMOBaHHbBIX KOHTAKTOB

2,5 — 4,0 mm?/ Ceuerine 0,14 — 4 mm?

4,0 mm?/ Ceuenne 6 — 10 mm?

MaTPMua AARl KOAKCUAABbHBIX KOHTAaKTOB

RG 174, RG 179, BNC, TNC

RG 58, RG 59, RG 62, RG 71, BNC, TNC

CATV RG 6,59

Matpuua aAs HeaKpaHMpoBaHHbIX RJ45 wrekepos
MaTpuua Ars HeskpaHMpoBaHHbIX RJ11 wrekepos
MaTpuua AAR TePMOYCaXKMBAIOLLUXCS COCAMHUTEAEN
0,1 — 0,4 Mm? u. 4 — 6 Mm?

MaTpuua AAs ,,COAHEYHBIX HAKOHEYHWUKOB
MC3, Multi-Contact, 2,5 — 6 Mm?

MC4, Multi-Contact, 2,5 — 6 mm?

SOLARLOK, Tyco, 2,5 — 6 mm?

CRIMPFOX-M

Basosble Kaelm 6e3 MaTpuLbl

CRIMPFOX-M 10/DIE
CRIMPFOX-M 25/DIE
CRIMPFOX-M 50/DIE

CRIMPFOX-M RCI 2,5/DIE
CRIMPFOX-M RCI 6/DIE

CRIMPFOX-M RC 2,5/DIE
CRIMPFOX-M RC 6/DIE
CRIMPFOX-M RC 10/DIE

CRIMPFOX-M SC 1/DIE
CRIMPFOX-M SC 2,5/DIE
CRIMPFOX-M SC 6/DIE

CRIMPFOX-M TC 4/DIE
CRIMPFOX-M TC 10/DIE

CRIMPFOX-M CX 1/DIE
CRIMPFOX-M CX 2/DIE
CRIMPFOX-M CX 3/DIE
CRIMPFOX-M RJ45/DIE
CRIMPFOX-M RJ11/DIE

CRIMPFOX-M HS-1/DIE
CRIMPFOX M SR 6-1/DIE

CRIMPFOX M SR 6-2/DIE
CRIMPFOX M SR 6-3/DIE

1212072

1212080
1212081
1212082

1212074
1212073

1212078
1212079
1212077

1212083
1212084
1212085

1212075
1212076

1212087
1212088
1212089
1212090
1212091

1212282

1212471

1212472
1212473

CRIMPFOX-M SET 1212093
Coaepranune: CRIMPFOX 1 MatpuLibl

1212074, 1212079, 1212080, 1212081

CRIMPFOX-M 10/DIE 1212080
CRIMPFOX-M 25/DIE 1212081
CRIMPFOX-M 50/DIE 1212082
CRIMPFOX-M RCI 2,5/DIE 1212074
CRIMPFOX-M RCI 6/DIE 1212073
CRIMPFOX-M RC 2,5/DIE 1212078
CRIMPFOX-M RC 6/DIE 1212079
CRIMPFOX-M RC 10/DIE 1212077
CRIMPFOX-M SC 1/DIE 1212083
CRIMPFOX-M SC 2,5/DIE 1212084
CRIMPFOX-M SC 6/DIE 1212085
CRIMPFOX-M TC 4/DIE 1212075
CRIMPFOX-M TC 10/DIE 1212076
CRIMPFOX-M CX 1/DIE 1212087
CRIMPFOX-M CX 2/DIE 1212088
CRIMPFOX-M CX 3/DIE 1212089
CRIMPFOX-M RJ45/DIE 1212090
CRIMPFOX-M RJ11/DIE 1212091
CRIMPFOX-M HS-1/DIE 1212282
CRIMPFOX M SR 6-1/DIE 1212471
CRIMPFOX M SR 6-2/DIE 1212472
CRIMPFOX M SR 6-3/DIE 1212473

(BKAIOYEHO B Habop)

(BKAIOYEHO B Habop)

(BKAIOYEHO B Habop)

(BKAlOYEHO B Habop)
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yHMBePC&AbeIe KAWL AAA pa3MeLllLeHUA BCEBO3MOXHbIX 06>KMMHbIX MaTpuy,

B yHuBepcaabHble kaewn CRIMPFOX-C ...
MOHO YCTaHAaBAMBATb MaTPULLbl AAS
06>KMMa HaKOHeYHUKOB A0 120 mm2.
/\erkooTKpbIBAIOLLMIACS 3aXBaT MO3BOASIET
6bICTPO 3aMeHATb MaTpULLbl. MexaHuuecKuit
MPUBOA CHUXKaeET Tpebyemoe ycuamne A0
MUHUMYMa.

Tun APTUKYA
MpuHapaexkHocTu: Kom6uHauusa matpuy ‘jé‘is:i‘*‘_-j
FMAb30BbIX HAKOHEYHMKOB b

BepxHsas 4acTb MaTpMLbl
50 mm2, 70 mm*

95 mm?

HwxHAA YacTb MaTpULLbl
50 mm?

70 mm?

95 mm*

MpuHapaexxHocTu: Kom6uHauma matpuy

®

BepxHsas 4acTb MaTpMLbl
6 — 35 mm?

6 — 70 mm?

HuxHAA YacTb MaTpULLbI
25 mm?

35 mm?

10, 16, 25, 35 mm?

6, 50 mm?

10, 70 mm?

MpuHaaaeskHocTu: Mapa MaTpuL, AAs M30A.
KOAbLIEBbIX HAKOHEYHUKOB

10 mm?

16 mm?

25 mm?

35 mm?

MpuHapaexkHocTu: Mapa mMaTpuu, ars

MEAHBIX HAKOHEYHWUKOB %
35 mm?

16, 35 mm?

50 mm*

25, 50 mm?

10, 70 mm?

95 mMm?

120 mm?

MpuHapaexxHocTu: Kpyraaa matpuua (napa) aas
CeKTOpHOrO KabeAst

25, 35 mm?

35, 50 mm?

50, 70 mm?

25, 50 mm?

35, 70 mm?

95 mm?

CRIMPFOX-C50

CRIMPFOX-C50 RC 35/M-DIE

CRIMPFOX-C50 RC 25/F-DIE
CRIMPFOX-C50 RC 35/F-DIE

CRIMPFOX-C50 RCI 10/DIE
CRIMPFOX-C50 RCI 16/DIE
CRIMPFOX-C50 RCI 25/DIE

CRIMPFOX-C50 RCT 35-1/DIE

CRIMPFOX-C50 RCT 50-1/DIE

CRIMPFOX-C50 R25-35/DIE
CRIMPFOX-C50 R35-50/DIE
CRIMPFOX-C50 R50-70/DIE

1212340

1212343

1212344
1212345

1212346
1212347
1212348

1212341

1212342

1212349
1212350
1212351

A

1% _.l'

CRIMPFOX-C120

CRIMPFOX-C120 Al 70/M-DIE
CRIMPFOX-C120 Al 95/M-DIE

CRIMPFOX-C120 Al 50/F-DIE
CRIMPFOX-C120 Al 70/F-DIE
CRIMPFOX-C120 Al 95/F-DIE

CRIMPFOX-C120 RC 70/M-DIE

CRIMPFOX-C120 RC 35/F-DIE
CRIMPFOX-C120 RC 50/F-DIE
CRIMPFOX-C120 RC 70/F-DIE

CRIMPFOX-C120 RCI 10/DIE
CRIMPFOX-C120 RCI 16/DIE
CRIMPFOX-C120 RCI 25/DIE
CRIMPFOX-C120 RCI 35/DIE

CRIMPFOX-C120 RCT 35-1/DIE

CRIMPFOX-C120 RCT 50-1/DIE
CRIMPFOX-C120 RCT 70-1/DIE
CRIMPFOX-C120 RCT 95-1/DIE
CRIMPFOX-C120 RCT 120-1/DIE

CRIMPFOX-C120 R25-50/DIE
CRIMPFOX-C120 R35-70/DIE
CRIMPFOX-C120 R95/DIE

1212318

1212335
1212336

1212337
1212338
1212339

1212331

1212332
1212333
1212334

1212327
1212328
1212329
1212330

1212320

1212321
1212319
1212322
1212323

1212324
1212325
1212326
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HakoHeuHuku Phoenix Cotact
AOCTYIMHbI BO BCEX LIBETOBbIX
MCMOAHEHUAX C U3OASILMOHHOM BTYAKOM
1 6e3 Hee.

Bce BapuaHTbI cepTUdULIMPOBaHBI MO
CSA.

Onucanune

Bepcus [mm?] /| AWG

Liser

HakoHneunuk
025-35/24-2
coraacHo DIN 46228-1

cepebpucThIn

| 4

Hakoneunuk XL
1,5-16/16-6

HakoHeunuk
0,25-120/24-5
coraacHo DIN 46228-4/NF C KaBeAbHbIA HaKOHEYHUK
63-023 CMeLMaAbHOrO NpUMEeHeHUs
Pa!AH"IHbIe useta PaaAM‘iHble useTta

BoAee noapobHas MHpopmaumsa Ha caitTe www.phoenixcontact.ru

.t

TWIN HakoHeuHuk
2x05-2x16/2x20-2x6

KabeAbHbIN HAKOHEYHMK
CneLmaAbHOro npuMeHeHus

pasAuydHble LBeTa

KoAbLieBble M BUAOUYHbBIE HAKOHEYHUKM
MMEIOT CAOM MPUMOsi B 30He 063KUMa
AASl AOCTUNKEHWUS MAKCUMAABHOTO YCUAMS
OTpbIBa MPOBOAHMKA MPU 06XKMME
kAewammu CRIMPFOX RC/...RCI.

Onucanune
Bepcus [mm?] /| AWG

Liset

KoAbLLeBOM HAKOHEYHUK
1-1240/18 — 500

cepebpucThIn

BMAOYHBIN HAKOHEYHMK
1,5-6/16-10

cepebpucTbiit

KoAbueBO HAaKOHEYHUK
1,5-10/16-8
Pa3Au4HbIe LBeTa

Boaee noapo6Has nHdopmauus Ha caiite www.phoenixcontact.ru

-

-

5

Y

e

BMAOUHDIN HaKOHEUHMK
1,5-6/16-10

Ppa3Au4dHbIe LBeTa

* EASY ENTRY — npocToit 1 6bicTpbiit
BBOA MPOBOAHMKA

* TBepAbIii MpUMOM B 30HE 06XKMMA AAS
MaKCMMAAbHOTO YCUAMSI BbIAEPTUBaHUS

* DAEKTPOAUTUYECKOE AyXKEHUE

* He coaepXuT ranoreHos

Onucanune
Bepcus [mMm?] /| AWG

LiseT

MAOCKMIt HAaKOHEUYHMK
1,5-25/16-14

cepebpucThIi

TRt

MAOCKMI1 HAKOHEYHUK
1,5-6/16-10

pasAnyHble LiBeTa

LLITaMnoBaHHbIN KOHTaKT
1-6/18-10
PasAMuHble LBeTa

Boaee noapo6Has MHpopmaumsa Ha caitTe www.phoenixcontact.ru

LLITamMnoBaHHbIM KOHTaKT
1,5-6/16-10

PasAuyHble LBeTa

* EASY ENTRY — npocToit 1 6bicTpbiit
BBOA MPOBOAHMKA

* TBepAbIii NpUMoM B 30He 06XKMMa AAS
MaKCUMaAbHOTO YCUAUMS BbIAEPTUBAHUS

* DAEKTPOAUTMYECKOE AYXKEHME

* He coaepXuT ranoreHos

Onucanune

Bepcus [mm2] /| AWG

Liet

e
- —r

MAockuit wWTbipeBoi
HaKOHEUYHMK

05-6/20-10

PasAuyHbIe uBeTa

1 il

MAockuit wTbipeBoit o
LLTbipeBOi HAOHEYHUK

HaKOHEYHUK
15-6/16-10

pa3AuYHbIe LBeTa

15-6/16-10
PasAMuHble LBeTa

Boaee noapo6Has nHdopmauus Ha caitte www.phoenixcontact.ru

TepMoycax. HAKOHEUHUK

05-6/20-10

pa3AuyHbIe LBeTa
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TOOL DATA SET Aptukya 1208856

Hab6op AAa pe3Ku 3a4McTKM U 06XKMMa

COCTOUT U3:

Pe3ak MeAHbIX U aAlOMUHMEBbIX Kabeaelt Ao 12 mm, CUT-
FOX 12

MHCTPYMGHT AAS 3a4UCTKK MHOI'OCAOl:IHbIX, CUTHAAbHbIX,
BOAOKOHHOONTUYECKMUX Kabeaen 2,5—11 mm, WIREFOX-
D11

Basosble KAewm aas ycTaHosku MaTpuu, CRIMPFOX-M
Martpuua Rj45 aas kaeweit CRIMPFOX-M

TOOL SET ALLROUND 2 ApTukya 1208843

Hab6op AAs pe3Kku 3a4McTKM U 06XKMMa

COCTOUT u3:

* Pe3ak MeAHbIX U aAlOMMHMEBbIX KabeAeit A0 12 MM,
CUTFOX 12

* MHCTPYMEHT AASi 3a4UCTKM NPOBOAHMKOB U KabeAelt
0,02—-10 mm?, WIREFOX 10

* OBXMMHOMN UHCTPYMEHT AASl TMAB3OBbIX HAKOHEYHMKOB
0,14-10 mm?, CRIMPFOX 10S

TOOL SET ALLROUND 3 Aptukya 1208953

Ha6op AAs 3auMcTkM, 06XKMMa M 3aKpyuMBaHUA

COCTOMUT U3

.

VIHCTPYMEHT AASl 3a4MCTKM NMPOBOAHWKOB U KabeAeit
0,02—-10 mm?, WIREFOX 10

MHCTPYMeHT AASt 0BXMMa MMAB3OBbIX HAKOHEUHUKOB
0,5—6 MM?, c orparuunTeAem ycuams, ¢
CamMoHacTpamBaioLLeics MaTpuLied, GPOHTAAbHbIN BBOA
nposoaHuka, CRIMPFOX 6S-F

HakoHeuHunku, po 50 wr.

—Al0,5-8 WH

— Al 2,5-8 BU

Haxoneunuky, no 100 wr.:

— Al 0,75-8 GY

— Al 1-8 RD

— Al 1,5-8 BK

Ortseprka wanuesas, SZF 1-0,6X3,5

TOOL-KIT STANDARD ApTukyA 1212422

Ha6op AAs pe3KM 3a4MCTKM, 063kMMa U
3aKpyuMBaHus

COCTOUT u3:
* Pesak MeAHbIX 1 aAlOMMHMEBBIX Kabeaen Ao 18 MM (A0
50 mm?), CUTFOX 18

WHCTPYMEHT AASl CHATMS M3OASLIMM C MPOBOAHWKOB M
Kabeaeit 4,5 — 40 MM 1 TOAWMHOM U30AALMM AO 4,5 MM ,
WIREFOX-D 40

WMHCTPYMEHT AASl 3a4MCTKM MPOBOAHWKOB U KabeAei
0,02-10 mm?, WIREFOX 10

MHCTPYMEHT AASl OBXKMMa MMAb30BbIX HAKOHEYHUKOB
0,5—6 MM?, C OrpaHUYUTEAEM YCUAUS,

C CAMOHACTPaMBAIOLLLENCS MATPULLEN, GPOHTAABHBINM BBOA
nposoaHuka, CRIMPFOX 6S-F

Oreeptka wanuesas, SZF 1-0,6X3,5 SZF 1-0,6X3,5

CRIMPSET 6

Aptukya 1202072

Ha6op AAs 06xuma

COCTOMUT U3

¢ Hakoreunuku no DIN 46228-4:
1990-09, CSA cepudpuumpoBaHHbie

no 500 wr.

— Al 0,25-6 YE
— Al 0,34-6 TQ
— Al 0,5-8 WH
— Al 0,75-8 GY
— Al 1-8 RD

— Al 1,5-8 BK

300 Lr:
— Al 2,5-8 BU
200 Wr.:
— Al 4-10 GY

100 L
— Al 6-12 YE

3a4nCTKa AASt POBOAHWKOB AO 6 MM?

OB6XXMMHOM MHCTPYMEHT AASi TMAb3OBbIX HAKOHEYHWUKOB
0,5 — 6 MM?, CO BCTPOEHHBIM OTPaHUYUTEAEM YCUAMS,
POHTAABHBIM BBOA MPOBOAHMKA

Al SORTI BOX RD ApTukya 3202960

Ha6op HakoHe4HMKOB, KpacHbIN

COCTOMT u3:

* Hakoneunuku no DIN 46228-4,
CSA cepTnédULIMpOBaHHbIE
no 50 LT
— Al 0,5-8 WH, Al 2,5-8 BU

no 100 L:
— Al 0,75-8 GY, Al 1-8 RD, Al 1,5-8 BK

Boaee noapo6Has nHdopmaLms Ha caitTe
www.phoenixcontact.ru
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VHuBepcaAbHble Habopbl
NpeAHa3HaYeHHbIE AASl 3a4MCTKM,
06XKMMa M MOHTa)a COCTOSIT U3
Npo$eccMOHaALHOrO MHCTPyMEeHTa
cepun TOOL fox

Tun Aptukya ~ TOOL-WRAP 1212505
CUTFOX 16 VDE Pe3ak AAS MeAHbIX U aAOMMHMEBbIX NPOBOAHMKOB, cooTs. VDE
CBEPTOK C MHCTPYMEHTOM CUTFOX-S VDE Pe3ak 60KOBOI AASl MEAHBIX M AAOMUHMEBBIX MPOBOAHMKOB, cooTs. VDE
PROFIPOL MrankaTop Hanpsikenus ot 6 B ao 400 B, IP65
SZK PHO Oreeptka KpectoobpazHas, Phillips-Recess, Pasmep: 0
SZK PH1 Ortseprka KpectoobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 1
SZK PH2 Ortseprka KpectoobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 2
SZS 0,4X2,5 Orteeptka wanuesas, Aessue: 0,4 x 2,5 x 80 mm, Aanna: 161 mm
SZS 0,5X3,0 Orseprka wanuesas, Aessue: 0,5 x 3,0 x 100 mm, Aamna: 181 mm
SZS 1,0X4,0 Orgeptka wanuesas, Aessue: 1,0 x 4,0 x 100 mm, AanHa: 198 mm
SZS 1,0X6,5 Oreeprka wanuesas, Aessue: 1,0 x 6,5 x 150 mm, Aanna: 248 mm
UNIFOX-C VDE Maockory6uel, VDE-Bepcus
UNIFOX-P VDE MAockory6upl ¢ ToHKUMKM ry6kamu, VDE-Bepcus
TOOL-WRAP EMPTY CBepTOK AASl UHCTPYMEHTa MycTOM
CBepTOK AAS MHCTPYMEHTA MycTOM TOOL-WRAP EMPTY 1212501

Tun APTUKYA TOOL-BAG 1212504
Al SORTI BOX RD Kopobka ¢ HaoHe4Hukamu, no 50 wr.: Al 0,5-8 WH, Al 2,5-8 BU, je 100 Stck: Al 0,75-8 GY, Al 1-8 RD, Al 1,5-8 BK
CyMKa AAS MHCTPYMEHTa C OTAGACHMAMM AAS CRIMPFOX-M SET MHCTpyMeHT aAst 0BkuMa B HaBope
HOYT6YKa M AOKyMeHTaLMM CUTFOX 25 VDE Pe3ak AAS MEAHBIX M aAIOMUHMEBbLIX NPOBOAHMKOB, cooTs. VDE
CUTFOX-S VDE Pe3ak 60KOBOM AAS MEAHBIX M AAIOMUHMEBLIX MPOBOAHMKOB, cooTs. VDE
DUSPOL EXPERT MHankatop Hanpsikenus ot 12 B Ao 690 B AC/750 B DC, IPé4
SZK PHO OreeptKa KpecToobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 0
SZK PH1 OreepTKa KpecToobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 1
SZK PH2 OreepTKa KpecToobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 2
SZS 0,4X2,5 Orseptka wanuesasn, Aessue: 0,4 x 2,5 x 80 mm, Aamna: 161 mm
SZS 0,5X3,0 Oreeptka wanuesas, Aessue: 0,5 x 3,0 x 100 mm, Aanna: 181 mm
SZS 1,0X4,0 Oreeptka wanuesasn, Aessue: 1,0 x 4,0 x 100 mm, Aanna: 198 mm
SZS 1,0X6,5 Oreeprka wanuesas, Aessue: 1,0 x 6,5 x 150 mm, AanHa: 248 mm
UNIFOX-C VDE Maockory6uebl, VDE-Bepcus
UNIFOX-P VDE MAockory6upi ¢ ToHkuMK ry6kamu, VDE-Bepcus
UNIFOX-WP la30BbIi KAKOY
Uss 4 KAlo4 AASl 3AEKTPUYECKUX WKADOB, METAAAMYECKUI, AASl BCEX OCHOBHbIX TMMOB LIKapoB
WIREFOX 10 MHCTPYMEHT AASl CHATMS M30AALMM C KabeAeit N NPOBOAHMKOB 4 — 16 MM?, AAMHA CHATUS M30AALMM AO 18 MM
WIREFOX-D 40 MHCTPYMEHT AAsSl CHATUS M30AALMM C Kabeaer 4,5 — 40 MM, TOALLMHA M30AALUMK AO 4,5 MM
TOOL-BAG EMPTY CyMKa AASl MHCTPYMEHTa C OTAGAEHWSAMM , MycTast
Hox cepbii
Pyretka 3 m
CyMKa AASl MHCTPYMEHTA C OTAEAEHUAMM, MycTas TOOL-BAG EMPTY 1212500
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Tun Aptukya  TOOL-CARRIER 1212503
CRIMPFOX-M BazoBble KAGLLM AASl YCTAHOBKM OBXMMHBIX MaTpuLL

CyMKa C MHCTPyMEHTOM CRIMPFOX-M 10/DIE Marpuua aas Crimpfox-M, AAst rHAb30BbIX HakoHeuHMKoB 0,25 — 10 mm?
CUTFOX 18 Pe3ak AAl MEAHBIX M AAIOMUHMEBBIX MPOBOAHMKOB M KabeAeit
CUTFOX-S VDE Pe3ak 60KOBOM AAS MEAHBIX M AAIOMUHMEBbIX MPOBOAHMKOB, cooTe. VDE
PROFIPOL MHamnKaTop Hanpsxenus oT 6 V a0 400 V, IP65
SZK PHO OrseprKa KpectoobpazHas Phillips-Recess, Pasmep: 0
SZK PH1 Orseprka KpectoobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 1
SZK PH2 Orseprka KpectoobpazHas Phillips-Recess, Pasmep: 2
SZS 0,4X2,5 Orteeptka wanuesasn, Aessue: 0,4 x 2,5 x 80 mm, Aauna: 161 mm
SZS 0,5X3,0 Oreeptka wanuesasn, Aessue: 0,5 x 3,0 x 100 mm, Aamna: 181 mm
SZS 1,0X4,0 Orseptka wanuesasn, Aessue: 1,0 x 4,0 x 100 mm, Aamna: 198 Mm
SZS 1,0X6,5 Orseprka wanuesas, Aessue: 1,0 x 6,5 x 150 mm, AanHa: 248 mMm
UNIFOX-CE VDE Maockory6upl, VDE-Bepcus
UNIFOX-P VDE MAockory6upl ¢ ToHKMUMK ry6kamu, VDE-Bepcus
UNIFOX-WP [a30BbIit KAlOY
USS 4 KAlo4 AASl 3AEKTpUYECKMX WKADOB, METAAAMHECKMM, AASl BCEX OCHOBHBIX TMMOB LiKadoB
WIREFOX 10 VDE MHCTPYMEHT AASl CHATMS M3OAALIMM C NPOBOAHMKOB A0 10 Mm?
WIREFOX-D 13 MHCTPYMEHT AAS CHATMS M30AALMM C Kabeaeit 8 — 13 mm
WIREFOX-D 28 MHCTPYMEHT AASl CHATMA M30AALMM C KabeAeit 8 — 28 MM
TOOL-CARRIER EMPTY CyMKa AASl MHCTPYMeHTa nycTas
Hox cepbiit
PyreTka 3 m

CyMKa AASl MHCTPYMEHTa rycTas TOOL-CARRIER EMPTY 1212499

Tun Aptukya ~ TOOL-BELTPOUCH 1212506
CUTFOX 18 Pe3ak AASl MEAHBIX U AAOMUHMEBBIX NMPOBOAHUKOB UM KabeAei

KapmaH ¢ uHcTpymeHTOM CUTFOX-S VDE Pe3ak 60KOBOM AASl MEAHBIX U aAOMUHUEBBIX MPOBOAHMKOB, cooTs. VDE
PROFIPOL MHamkaTop HanpskeHus ot 6 V Ao 400 V, IP65
SZK PH1 Oreeptka KpectoobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 1
SZK PH2 Ortseprtka KpectoobpasHas Phillips-Recess, Pasmep: 2
SZS 0,5X3,0 Oreeptka wanuesas, Aessue: 0,5 x 3,0 x 100 mm, Aanna: 181 mm
SZS 1,0X4,0 Orseprka wanuesas, Aessue: 1,0 x 4,0 x 100 mm, Aanna: 198 mm
SZS 1,0X5,5 Orseprka wanuesas, Aessue: 1,0 x 5,5 x 125 mm, Aanna: 223 Mm
UNIFOX-CE VDE Maockory6upl, abgewinkelt, VDE-Bepcus
USS 4 KAlo4 AASl 3AEKTPUUYECKMX LWKADOB, METAAAUHECKMM, AASl BCEX OCHOBHBIX TUMOB LiKadoB
WIREFOX-D 13 MHCTPYMEHT AAS CHATMA M30AALMM C Kabeaeit 8 — 13 mm
TOOL-BELTPOUCH EMPTY KapmaH AAs MHCTpPyMeHTa mycToM
PyAetka 3 M

KapmaH AAf MHCTpyMeHTa mycToi

TOOL-BELTPOUCH EMPTY

1212502
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SCREWFOX

OTBepTKH
M AUHAMOMETPUYECKUE OTBEPTKMU

OTBepTkn ot Phoenix Contact onTumaAbHO
NMPUCMOCOBAEHBI AASl BUHTOB KAEMM.

Mx aproHoMuyHble pyukn obecrieumsatoT
nepeaayy Heob6XoAMMOro MOMeHTa
3aTSArMBaHUSA NMPU AAEKBATHOM YCUAUM

Ha pyky. OTBepTKM C HacTpanBaeMbiM
MOMEHTOM 3aTArMBaHUSA U SAEKTPUYECKUM

MPUBOAOM 3aBEPLUAIOT AMHENKY MPOAYKLIMM.

MakcumanbHas nepepaya ycuamns To4yHOCTb MOMEHTA 3aTArMBaHusA AKKYMYAATOpHbIE OTBEPTKMU

A\ ByXKOMMOHEHTHbIE Py4KMU C XOPOLUUM TouHO HacTpanBaeMble AMHAMOMETPUYECKUE YpesBblYaltHO TOYHbIE AKKYMYASTOPHbIE
3axBaTOM O6ecrneynBaoT ONTUMAAbHOE OTBEPTKM MO3BOASIIOT UCMOAb30BAThb AVHamoMmeTpuyeckue oteepTku ASD
YAEP>KMBaHME U MO3BOASIIOT paboTaTb 6e3 BUMHTbI Pa3AMUYHbIX TUMOB M obecneynsaioT 21 MAEaAbHBINA PYYHOW MHCTPYMEHT
YCTaAOCTH. MOCTOSIHHBIMA MOMEHT 3aTArMBaHMS. AAS 3P PEKTUBHOTO MOACOEAUHEHUS

NMPOBOAHUKOB B BUHTOBbIE KAEMMbI.
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OTBePTKH AAA PaGOTbI C NPY>XMHHbIMU KAEMMaMU U KAEMMaMU AAA 6bICTp0rO MOHTaXa

[NoMMMO 06bIMHOrO MPUMEHEHUS! OTBEPTKM
cepun SZF noaxoAaT Aas paboTsl ¢
MpY>KMHHBIMK KAeMMamu ST ... KAeMMamu
AAsi 6bicTporo MoHTaxka QTC... .

@l

Tun APTUKYA

Aessue: 0,4 x 2,5 x 75 mm, AannHa: 156 mm SZF 0-0,4X2,5 1204504
Aessue: 0,6 x 3,5 x 100 MM, AanHa: 181 Mm SZF 1-0,6X3,5 1204517
Aessue: 0,8 x 4,0 x 100 mm, AanHa: 198 mm SZF 2-0,8X4,0 1204520
Aeszsue: 1,0 x 5,5 x 150 mm, AanHa: 248 mm SZF 3-1,0X5,5 1206612

.

ST-BW

1207608

LLIAMLeBble OTBEpPTKH, WAMLEBble oTBepTKM VDE

AesBus otBeptok ot Phoenix Contact

obecrneynBaloT 6OAbLLYIO MOBEPXHOCTb A
COMPUKOCHOBEHMUS B BUHTE. TOAbKO B 3TOM w
CAyvae AocTuraeTcs TpebyeMblii MOMEHT

3aTArMBaHUA. ‘h

Tun ApTukyA
Aessue: 0,4 x 2,0 x 60 mm, AamHa: 157 mm SZS 0,4X2,0 1205202
Aezgue: 0,6 x 3,5 x 100 mm, AanHa: 181 mm SZS 0,6X3,5 1205053

Aessue: 1,0 x 5,5 x 150 MM, AAnHa: 248 Mm
ANessue: 0,4 x 2,5 x 75 mm, AamHa: 156 mm
Aessue: 1,0 x 5,5 x 150 mm, AauHa: 248 mm
Aessue: 0,4 x 2,5 x 75 mm, AamHa: 156 mm
Aessue: 1,0 x 5,5 x 150 mm, AannHa: 248 mm
Aessue: 0,4 x 2,5 x 75 mm, AamHa: 156 mm
Aessue: 1,0 x 5,5 x 150 mm, AanHa: 248 mm

s &

LA
1000V AC/
1500 DC

L S—

SZS 0,4X2,5
SZS 0,5X3,0
SZS 0,6X2,5
SZS 1,0X4,0
SZS 1,0X5,5
SZS 1,0X6,5
SZS 1,2X8,0

1205037
1207404
1205040
1205066
1209114
1205079
1205082

OT1BepTku VDE AAA BUHTOB C USMEPUTEAbHbIMU FOAOBKaMM

OtBepTku SZG ... MACAAbHDBI AASI

3aKpy4MBaHMSI BUHTOB C U3MEPUTEAbHbBIMU oY 9 a
roroBkamu 2,3 1 4 MM 6€3 NpOKpy4MBaHMSI. \J/ —— 1200 ¥ ACI

1500V DC

e

Tun ApTUKYA
Aessue: 0,6 x 3,5 x 100 mm, AanHa: 198 mm SZG 0,6X3,5 1205121
Aezgue: 0,9 x 6,5 x 175 mm, AanHa: 287 mm SZG 0,9X6,5 1205134

OtBepTku VDE Phillips u Pozidriv
BesonacHble otBepTku VDE aAsi BuHTOB Phi-

lips AocTynHbl B Bepcusix Pozidriv/Supadriv n 9
Phillips-Recess. 0 1000V AC/

1500V DC

L s—

Tun ApTUKYA

Aessue: PZ0 x 80 mm, AamHa: 161 mm SZK PZ0 1206447
Aessue: PZ1 x 80 mm, AamHa: 161 mm SZK PZ1 1206450
Aezsue: PZ2 x 100 mm, AamnHa: 205 mm SZK PZ2 1206463

Aessue: PHO x 80 mm, AamHa: 161 mm
Aessue: PH1 x 80 mm, AamHa: 161 mm
Aezsue: PH2 x 100 mm, AanHa: 205 mm

© &

/
s
1000V ACH
1500V DC

EI—

SZK PHO
SZK PH1
SZK PH2

1205147
1205150
1205163
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Tun Aptukyh  SZ SORTI 1

Onucanune Ha6op otseprok

COCTOMT u3:

SZS 0,4X2,5
SZS 0,6X2,5
SZS 0,6X3,5
SZG 0,6X3,5

1202085

1205037
1205040
1205053
1205121

SZ SORTI 2 1202098
Ha6op oTeprok

COCTOMUT U3:

SZS 1,0X4,0 1205066
SZS 1,0X6,5 1205079
SZG 0,9X6,5 1205134

Topu.eaoﬁ KAIOY MpeAHa3aHa4eH AAA

3aKpy4MBaHMA BUHTOB C LLUECTUIPaHHbIMU
FOAOBKaMM U raek. ﬁ

Tun ApTUKyA ASD BIT SETHN 1209952

Pasmep katoua 5,5 mm SHN 5.5 1209855 Habop 61TOB AAS aKKyM. OTBEpPTOK

Pa3smep kaioua 8,0 Mm SHN 8 1209868 COCTOMT U3:

Pa3smep KAtoya 13 mm SHN 13 1209923 1 nepexoAHUK 5,5 MM, 8 MM, 13 MM,
apanTep Ha V4

LLlecTurpaHHbii T-06pasHbiit TOpLLEBOM

KAKOY C MOAHOCTbIO M30AMPOBaHHOW Py4KOM

MO3BOASIET AOCTUraTb BbICOKUX MOMEHTOB

3aTArnMBaHUs.

Tun ApTUKYA

Pasmep katoua 5 mm VDE-ISS 5 1203343

Pasmep katoua 6 Mm VDE-ISS 6 1201934

Pazmep katoua 8 mm VDE-ISS 8 1201947

VHUBEPCaAbHBIN KAIOY AAS LLUKapOB
YMPABAEHUS CO CAEAYIOLLUMMU FOAOBKaMM:

* KBaApat 6 MM

* kBappat 7 — 8 Mm

* TPeYroAbHUK 7 — 8 MM

* ABYXIUAMLIEBOM 3 — 5 MM

Tun ApTUKYA USS 4

1203149
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AuHamomeTpuquKue OTBEpPTKM

AMHaMOMeTpUYECKUE OTBEPTKU MOTYT GbITb
HaCTPOEHbl Ha TPeByeMblit MOMEHT O4eHb
6bicTpo no EN ISO 6789, ontumaabHo
noAxXoAAT AAa usaeamnin Phoenix Contact
BMHTOBbIMM 32)KMMaMMU.

- TSD-M 1,2NM  0,3-1,2 Hm

— TSD-M 3NM 1,2-3,0 Hm
— TSD-M 6NM 3,0—6,0 Hm
Tun APTUKYA TSD-M 1,2NM 1212224 TSD-M 6NM 1212226
Tun APTUKYA TSD-M 3NM 1212225
MpuHapAexkHocTH
BUTbI AAS LUAMLLEBBIX FOAOBOK
Aeszsue: 0,5 x 3,0 MM, AanHa: 50 mm ASD BIT 0,5X3,0X50 1203961 ASD BIT 0,5X3,0X50 1203961
Aessue: 0,6 x 3,5 mm, AamHa: 50 mm ASD BIT 0,6X3,5X50 1203974 ASD BIT 0,6X3,5X50 1203974
Aessue: 0,6 x 3,5 MM, AanHa: 70 mm ASD BIT 0,6X3,5X70 1203987 ASD BIT 0,6X3,5X70 1203987
Aezsue: 0,8 x 4,0 mm, AamHa: 50 mm ASD BIT 0,8X4,0X50 1203990 ASD BIT 0,8X4,0X50 1203990 Boaee noapo6Has nHdpopmaLums Ha caite
Aessue: 1,0 x 5,5 MM, AanHa: 50 mm ASD BIT 1,0X5,5X50 1204009 ASD BIT 1,0X5,5X50 1204009 www.phoenixcontact.ru
AKKYMYAHTOPHaﬂ AWHaMOMeTpUuUecKasa OTBEPTKa
AKKyMyASITOpHasi OTBEpTKa MMeeT
CACAYIOLLUNE XAPAKTEPUCTUKNL
® AeBoe/npaBoe BpaLleHue
* 2-X CTymeH4aTas TpaHCMUCCUS fl
* 21-ypoBHeBas My¢Ta, CKOPOCTb 1‘..
A0 600 06/MuH [
* WecTUrpaHHas LaHra 6,5 Mmm ‘
a

Tun Aptukya  SF-ASD 21 1212532  SF-ASD 21 SET 120V 1212531

SF-ASD 21 SET 230V 1212530
OnucaHue Amanazon 0,3 — 4,4 Hm COCTOMT U3:

TouHocTs + 5% AKKyM. AMHAMOMeTpUYecKas OTBEpPTKa
BkalouaeT 6atapeio 1,5 Ay BKA. GaTapelo

3apsiaHoe yctpoicteo 120 B uan 230 B

BuTbI 1 PYKOBOACTBO MOAb3OBaTEAS

AAOMUHMEBDIN KelC
MpuHapAexxHOCTH
BMTbI AASl LUAMLLEBBIX FOAOBOK
Aesgue: 0,5 x 3,0 MM, AanHa: 50 mm SF-BIT-SL 0,5x3,0-50 1212566 SF-BIT-SL 0,5x3,0-50 1212566
Aessue: 0,6 x 3,5 mm, AamHa: 50 mm SF-BIT-SL 0,6x3,5-50 1212568 SF-BIT-SL 0,6x3,5-50 1212568
Aessue: 0,6 x 3,5 mm, AanHa: 70 mm SF-BIT-SL 0,6x3,5-70 1212569 SF-BIT-SL 0,6x3,5-70 1212569
Aeszsue: 0,8 x 4,0 MM, AanHa: 50 mm SF-BIT-SL 0,8x4,0-50 1212571 SF-BIT-SL 0,8x4,0-50 1212571 Boaee noapo6Has nHdpopmaLms Ha cante
Aessue: 1,0 x 5,5 mm, Aamna: 50 mm SF-BIT-SL 1,0x5,5-50 1212574 SF-BIT-SL 1,0x5,5-50 1212574 www.phoenixcontact.ru

meCTMrpaHHble AWHaMOMeTpUYeCKHe OTBEPTKHU C NpeAyCTAaHOBAEHHbIM MOMEHTOM 3aTArnBaHuA

4 MM AMHAMOMETPUYECKUE OTBEPTKM

C MPeAYCTaHOBAEHHBIM MOMEHTOM
3aTArMBAHUS CMELMAAbHO MPeAHa3HaYeHbl
AAS 3aKPYYMBAHMS MPUKMMHBIX FraeK K
KabeAel AAS AATUMKOB M UCTIOAHUTEABHBIX
YCTPOMCTB U3 AUHENMKM NpoAyKLmum PLUS-
CON.

Tun ApTUKYA
Aessue: 0,4 x 2,5 x 75 mm, 0,2 Hm

Aessue: 0,6 x 3,5 x 100 mm, 0,4 Hm

Aessue: 0,8 x 4,0 x 100 mm, 2,0 Hm
Aezsue: 1,0 x 5,5 x 150 mm, 2,5 Hm

TSD 02 SAC

TSD 04 SAC

TSD 20 SAC
TSD 25 SAC

1208487

1208429

1212020
1212315

MpuHaaAexxHocT: Hacaaka aas
YCTaHOBKM coeAnHUTeAel M8

cobpaHHbIX coeanHuTeAen M8

coeanHuTeren M12

coeanHuTerein M12

PAEL
- 21z

NPUKMUMHOM raiiku, Pasmep kaloua 13 Mm

MPUXUMHOIA raiiku, Pasmep kaioua 24 Mm

SAC BIT M8-D10 1208461
SACC BIT M8-D12 1208474
SAC BIT M12-D15 1208432
SACC BIT M12-D20 1208445

SAC BIT QUICKON-W13 1212033
SAC BIT HOOD-W24 1212486
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TESTFOX
NHAMKaTOpHBIE
N U3MEPUTEAbHbIE YCTPOMUCTBA

BbicokokavecTBeHHble 3MEpPUTEAbHbIE
YCTPOMCTBA, TaKME€ KaK MyAbTUMETPbI,
TOKOBbIE KAELLU U MHAMKATOPbI
HanpsiXXeHUsl, UCMbITaHHble U NMPOBEPEHHbIe
B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHbIMM
CTaHAQPTaMU AOCTYMHbI B AMHENKe
npoaykumn TESTFOX.

,A,aHHble )’CTPOI‘;iCTBa MO3BOAAIOT NMPOBOAUTD
n3mMepeHuna Bcex CTaHAapTHbIX TUMNOB U
CAY>KaT UAEAbHbIM peLUEHNEM AAA BCEX
I'IPMMeHEHMI‘;i OT 3AEKTPOMOHTa>Ka AO

0BCAY>KMBaHUS.

MHoroueAeBoe MCNOAb30OBaHUE
TESTFOX CC-1 Takxe nossoAseTt

LLInpokumit Ha6op $pyHKLLUMK

TESTFOX M-1 B KOMNakTHOM Kopryce
MpeAAaraeT Bce CTaHAAPTHbIE BUAbI
U3MEPEHUIN U U3MEPEHUE TEMMEPATYPbI. ot 1T0MA 1 naeareH B obaactu

$OTO3HEpreTUKM.
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npoeoauTb namepenuns AC/DC Tokos

Usmepenue 6e3 owmbok

Harpyska MoxeT 6biTb MOAKAIOUEHA Yepes
ABE KHOMKU AASl TOFO, YTOBbI UCKAIOYUTD
ownboYHble NOKa3aHUs Bbl3blBaeMbie
PEaKTUBHBIM HampsiXKeHUEM.



MHAMKATOP HanpsiXXeHWs U LLeAOCTHOCTH
ueneit DUSPOL EXPERT o6Aasaet
CACAYIOLLUMM BO3MOXKHOCTSAMM:
ornpeAeAeHue $pa3oBOro MPOBOAHMKA B
1-dasHbIx Lensax

NPOBEpKa MOASPHOCTH

MOAKAIOYEHME Harpy3KM KHOMKaMu
BUGPOMHAMKALLUA HAMPSXKEHUs
KaTeropus nepeHanpsikenus [V 500 B
no I[EC/EN 61243-3

Tun ApTHKYA PROFIPOL 1209101 DUSPOL EXPERT 1209091

AnanazoH Hanps)keHus [V DC] 6...400 12...750

AmanasoH Hanps>keHusa [V AC] 6...400 12...690 Boaee noapo6Has MHPOpMaLMs Ha caifTe
Kaacc sawuthbl P65 P64 www.phoenixcontact.ru
TokoBble KAELLM MOTYT UCNOAb30OBaTbCA

npu Hanps>keHun Ao 600 V, kateropus lll.

B npubope ckoM6UHMpOBaHHbI GyHKLMS

Ll.Mq)POBOFO MYAbTUMETPA U CAMUX TOKOBbIX

KAELLEN B KOMMaKTHOM U NpPakTUYHOM

kopnyce IP30. Bce AnanasoHbl usmepeHui

3alllMLULEeHbl OT NeperpysKku.

Tun Aptukyn  TESTFOX CC 1212210  TESTFOX CC-1 1212211

LlikaAa MHAMKaTOpa 2.000 4.000

TouHocTb U3MepeHui 1,0 % 0,5 %

Hanpsykenne AC 0,1B-600B 0,1 mB — 600 B

Hanps>kenne DC 0,1 B-600B 0,1 mB — 600 B

Tok AC 0,1 A—400 A 10 MA - 300 A

Tok DC - 10 MA - 300 A

ConpoTueaeHune 0,1 Om — 20 MOm 0,1 Om — 40 MOm Boaee noapo6Has HdopMaLms Ha caitTe
UcnbiTanme neAocTHOCTH 3sykoson (20 Om) 3sykoeon (50 Om) www.phoenixcontact.ru
Lindpposbie MyAbTUMETPbI C $yHKLIMEN

UHAUKALUN HaNpAXXeHUA YAUBUTEAbHbDI

6AarOAaPﬂ NPUMEHEHHbIM TEXHOAOIMAM

1 BbICOKOMY KayecTBy. YCTpoicTBa

MPOXOAAT UCMbITAHNA U NMPOBEPKU COTAACHO

IEC/EN 61010. MyAbTHMeTpbI MOTyT

MCMOAB30BaTbCA MPU HanpsikeHun Ao 600 B,

kateropus Il uan 1000 B, kateropus Il.

Tun ApPTHKYA TESTFOX M 1212208 TESTFOX M-1 1212209

LLikaAa nHAMKaTOpa 2.000 2.000

TouHoCTb M3MepeHUM 05 % 0,5 %

UHAMKauMA HanpsKeHus Aa Aa

Hanpsxenne AC 0,1 MB—-750 B 0,1 MB — 750 B

Hanpsykenne DC 0,1 mB — 1000 B 0,1 MB — 1000 B

Tok AC = 1MA-10A

Tok DC - 1TA-10A

ConpoTueBAeHne 0,1 Om — 20 MOm 0,1 Om — 20 MOm

UcnbiTanne ueaocTHocTH
YactoTta

EmkocTb

Temnepartypa

AmoaHbIN TecT

3sykosoi (25 Om)

Aa (1,5 mA)

3sykosoit (25 Om)
1Ty —20 My
1,00 n® — 2,00 MO
-20 °C - 800 °C
Aa (1,5 mA)

Boaee noapo6Has MHbOpMaLms Ha caitTe

www.phoenixcontact.ru
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ABTOMaTHMUYECKME YCTPOMCTBA
ABTOMaTHYECKME YCTPOMCTBA
AASl PE3KMU, 3a4YUCTKM U OBXKMMa

,A,ASI ABTOMATU3aL NN HEKOTPbIX 3TanoB

MOAFOTOBKM MPOBOAHMKOB U Kabeael Pho-

enix Contact npeaaaraeT o6LIMPHYIO
AVHENKY COBPEMEHHBIX aBTOMAaTUYECKUX

ycTpoicTs. Takum o6pasom, BbiCOKas i e }
CKOPOCTb M MOBTOPSEMOCTb - ; e .
NponsBoACTBa obecneymnBaioTcs
¢$YHKLMOHAABHOCTbIO, KA4EeCTBOM U

BO3MOXHOCTbIO GbICTPOM 3aMeHbl

TEXHOAOTMYECKOM OCHACTKMU.

ABTOMaTHUECKaA 3aUMCTKa ABTOMaTUYECKUIA 06XKMUM ABTOMaTHUUYECKaA 3a4YUCTKA U 06XKUM
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AsTomatnyeckuin pesak CUTFOX 10
NpeAHasHavyeH AASl HapesaHus Kabeaei U
npoBoAOB ceveHueM Ao 10 mm2 Xectkue
1 rbK1e NMPOBOAHMKM HapesatoTcs C
TOYHOCTBIO AO MUAAMMETPaA. Ha yAo6HOM
AMUCrIAee oTOBpaXkaeTcs AAMHA U
KOAMYECTBO OTPE3KOB Kabeas.

CUTFOX 10 aBTOMaTH4eCKM
HacTpauBaeTcs MoA AUaMeTp
06pabatbiBaeMbIX MPOBOAHWUKOB.

Astomat WF 1000 npeaHasHayeH AAS
ABTOMATMYECKOrO CHATUS U30AALLIUK
(BO3MOXXHO YaCTUHYHOE CHATUE U3OASALIMM) C
MPOBOAHMKOB CEYEHUEM AO 6 MM? MAM
KabeAeit AMaMeTpoM AOC 6 MM.
MHAMBUAYaAbHAS HACTPOMKA AAMHDI
NMPOBOAHMKA, C KOTOPOrO CHUMaeTCs
M3OASALLUS, BbINIOAHSAETCS C MOMOLLLBIO
MOBOPOTHOW PYKOSTKM, Pe3yAbTaT
oTobpa)kaeTcs Ha AUCMAee.

MHeBmaTUYeckoe 06KMMHOE

yctporctso ZAP npeaHasHaueHO AAS
KabBeAbHbIX HAKOHEYHMKOB CEYEHUEM OT
0,25 Ao 10 MM~ BrAloYeHHE U OTKAIOUEHUE
YCTPOMCTB MPOU3BOAMUTCS C MOMOLLbIO
KAQraHa C HOXHbIM MPUBOAOM. B Kaxxaom
MHCTPYMEHTE MPeAYCMOTPEHO MO ABa
OTAEAEHUA AAS XpaHEHMsl KabeAbHbIX
HaKOHEYHMKOB.

Ycrporicteo CF 500 nmeer

KOMMAKTHYIO KOHCTPYKLIMIO M OTAMYaeTCs
BbICOKOM CMAOM 0BXKMMa.

BAaroaaps peryAupoBaHuio CUAbI

06>KMMa 1 BO3MOXXHOCTU CMEHbI MaTpML,
MOXXET MPUMEHSATLCA AASl O6XKMMa
CAEAYIOLMX KOMMOHEHTOB:
W30AUMPOBAHHbIX KabeAbHbIX HAKOHEYHUKOB,
KPYTAbIX U MPSMOYTOAbHbIX HAKOHEYHUKOB,
MAOCKMX BCTaBHbIX FTMAb3 U TMAb3 AAS
MHOTOMMAbHbIX KabeAel cevyeHnemM A0

50 mm2

ABTOMAT AASl CHATUA U3OASLLUM U

o6>xuma CF 1000 npeaHasHaueH AAs
YCTaHOBKM FMAb3 C U3OAsILLUEN
(nocTaBAsIIOTCS POCCHINbIO) COrAACHO

DIN 46228-4. AaHHbit aBTOMaT criocobeH
32 OAMH pabouMX MPOXOA CHSATb U3OASALMIO
c KabeAsi U YCTaHOBUTb TMAb3Y.

ABTOMAT AASl CHATUS U3OAALIMM U
o6>xuma CF 3000-2,5 npeaHasHayeH AAs
YCTaHOBKM TMAb3 C U3OAAILLUEN
(NocTaBAsieMbIX B BUAE ACHTbI) Ha
MHOTOYMAbHbIE KaBeAW COrAacHO

DIN 46228-4. AaHHoe ycTpoicTBO
CnocobHo 3a 0AMH pabounit MpOXoA
CHUMaTb M3OASLIMIO U YCTaHABAMBATb
TMAB3bl Ha Kabean ceyeHnem ot 0,25 a0
2,5 Mm% Hacrtpoiika npubopa Ha apyroe
ceyeHue MPOBOAHMKA BbIMOAHSETCS B
TeYeHWUe MUHYTDI.
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CUTFOX 10 ABTOoOMaTuyecKkui pesak

Astomatnyeckuii pesak CUTFOX 10 npeaAaraeT BO3MOXHOCTb
pesaTb pasAMYHble MPOBOAHUKM. Tpebyemble AAMHA U KOAMYECTBO
NMPOBOAHMKOB BBOASITCSl Yepe3 AUMAEN Ha AULLEBOI CTOPOHE U
YCTPOWCTBO roToBO K paboTe.

AAS yCTaHOBKM NMPOBOAHMKA TpebyeTcs BCEro-Avilb OTKPbITb
BEPXHIOIO KPbILLKY ycTpoicTea. [prUBOA M HanpaBAsiiOLME POAUKM
ABTOMAaTMYECKM HACTPaMBAIOTCSA Ha HOBOE CeYeHMe.

Buaeo c npuMepoM UCMOAb3OBaHMUSA MOXHO CKavaTb C Hallero
canTa: www.phoenixcontact.ru.

CUTFOX 10

Tun ApTuKyA

ABTOoMaTHUecKui pesak, 230 V, 50 'y Bepcusa
AASi IPOBOAHMKOB U Kabeaelt A0 8 Mm @

OAHOX. (A0 2,5 MM?) 1 rubkuit (Ao 10 mm2)
ABTomaTunueckuit pesak, 120 V, 60 'y Bepcus
AASl IPOBOAHMKOB U KabeAeit A0 8 Mm @

oAHOX. (A0 2,5 MM?) 1 rubkuit (a0 10 Mm?)
BHeluHsn KaTylwKa

Katywka, ars CUTFOX 10, AAf noaaum kabeaeit 1 MpOBOAHMKOB

TexHuuecKue XapaKTEepUCTUKH
Pasmepesl, Lnpuna / Aanna / Beicota
Macca

MoTpe6AeHue aHeprum
MHOroXXMABHBIN

O AHOXXMABHbIN

Makc. auametp

HacTtpoiika Ha ceueHune
MaKcumMaAbHOE KOAUYECTB pe3oB
Aavna

CKopocTb noaaum

EAMHMLBI U3MepeHua

A3bik uHTepdeiica

MpuHapAexxHoCTH
3anacHble pOAMKHM

2 wr., aaa CUTFOX 10
3anacHoi HOX B Habope
Aas CUTFOX 10

npuuwemuou'u AAR BHELUHEN KaTylWwKu

CMeHHbIN BpawLalowmica AMCK

AAS pa: 1 NoANpy KaTyluek
3anacHble KPOHIUTENHHbI AAA CMEHHBIX BPALLAIOLLUXCA AMCKOB

4 wr.

[Mm]
[kr]
[BA]
[Mm?]
[Mm?]

[m]

[wr]
[Mm]

[m/c]

CUTFOX 10

CUTFOX 10 120 V

CUTFOX 10 C-UN

195 /295 /230
11

80

0,25 -10
0,25-2,5

8
ABTOMATU4ECKM
99999

2 ...99999

0,5

MM/AlOiM

2N

1206829
1206832

1208393

HEMUKMIA / aHTAUACKUI | GpaHLy3CKUit / UTaAbAHCKMIA

CF-10 WHEEL SET

CF-10 CUTTER KNIFE SET

CUTFOX 10 R-C

CUTFOX 10 BAR

1207271

1207284

1208403

1208416
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WF 1000 YcTpOMCTBO AAA CHATUA M30AALLMMU

KoMnakTHoe aBTOMaTM4YeCcKoe yCTPOMCTBO AASl CHATUS U3OASILLUM
WEF 1000 o6ecrneumBaeT aBTOMaTUYHYIO 3a4UCTKY M3OASALIMM C
BO3MOXXHOCTbIO €€ YaCTUYHOIO CHATUS, AASl MPOBOAOB CEYEHUEM
ot 0,08 A0 6 MM? 1 MHOTOXXMAbHbBIX KaBEAE AMAMETPOM AO

6 MM. Hapsiay co cHATMEM CTaHAQPTHOM M3OASILIMM, TaKXKe
BO3MOXXHa 3a4MCTKA CMELMaAbHOM U3OASILIMM, HarpUMep U3

PTFE uAu cuamkoHa. Cuaa 06>KMMa HacTpamuBaeTCs Mpu 3TOM
aBTOMATUYeCKM B 3aBUCMMOCTU OT TpebyeMoro ycuAms cbema.
Takum 06pa3om MpeAOTBpaLLaeTcs 06pasoBaHMe MepeKaTUM
YYBCTBUTEAbHOM M3OAALMU. AAMHA CHATUS U3OAALIMM
HacTpamMBaeTCsi MOBOPOTHOM Py4KOi M OTobpaXkaeTcsl Ha 6OAbLLIOM
AMCTIACE.

Braeo ¢ MprMepoM MCMOAb30OBaHMS MOXKHO CKayaTb C HalLero
caitta: www.phoenixcontact.ru.

WF 1000

Tun ApTuKyA

ABTOMaTHueckoe YCTPOﬁCTBO AAA CHATUA U30AALMU, UICNTOAHEHUE C NUTAHHUEM
230 B, AAst XKECTKMX U TMBKMUX MPOBOAOB M KabeAel ceveHnem

0,08-6 mm? (Makc. @ 6 MM), CO BCTPOEHHBIM rpaduyeckum

AMCriAeeM

ABTOMaTHUUYECKOE YCTPOMCTBO AAfl CHATUA M3OAAILLMM, UCMIOAHEHHME C NMUTaAHUEM
120 B, AAS XKECTKMX U TMBKMUX NMPOBOAOB M KabeAeln ceveHnem

0,08-6 mm? (Makc. @ 6 MM), CO BCTPOEHHbIM rpaduyecknm

AuUcrreem

TexHuuecKne XapaKTepUCTUKH

Pa3smepsl, Lnpuna / Aavna / Beicota

Macca

MoTpe6aenne sHeprum

Pa6oumit uMKA

®Dopma 063kuma

MHOroXXuAbHbIA

AAMHA CHATUA U30AALMM

AAnHA CHATUA U30AALMM (AASl HACTUUHOTO YAAAEHUA)

Makc. Auametp

MpuHaaAexxHocTH

3anacHoi HOX AAA CHATUA U30AALUU

[Mm]

[kr]
[BA]

o]
]
]

[Mm]

WF 1000

WF 1000 120 V

141 /363 /221
9,5

160

03

Tpaneuus

0,08 -6
3-20

2-20

6

WF 1000/SB

1212149

1212258

1212279
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MNMHeBMaTHYecKHne KAaeln AAA onpeccoBku ZAP

MHeBMaTHYecKkoe 06KMMHOE ycTpoitcTBo ZAP
NMpeAHa3Ha4YeHO AASl TMAb3OBbIX KabeAbHbIX HaKOHEYHUKOB
ceyeHnem ot 0,25 ao 10 mm2. ZAP 25 ocHallleH ABOIMHOM
06XXMMHOM MaTpULLEN, KOTOPasi MO3BOASIET BCTABASITb
MPOBOAHMK C OGXXMMHbBIM HaKOHEYHMKOM KaK CriepeAu, Tak U
cboky ycTpoicTBa.

Moaean ZAP 25 T u ZAP 100 T npeaAHasHa4eHbl AAS
06>KMMa MOArOTOBAEHHbIX NMPOBOAHMKOB. BKAloueHKe

U OTKAIOYEHWE YCTPOWMCTB MPOU3BOAUTCS C MOMOLLbIO
KAamaHa C HOXHbIM MPUMBOAOM. B KaXXAOM MHCTpymeHTe
NMpeAyCMOTPEHO MO ABa OTAEAEHUS AASl XPaHEHUS
KabeAbHbIX HAKOHEYHUKOB.

ZAP ...
4) b
4 &

"

3 k

(|
Tun ApTUKYA
MHeBMaTHUYECKME KAELLM AASl ONPECCOBKMU ZAP 25 1203110 ZAP 100 1203259
AAS HakOHe4HuKoB coraacHo DIN 46228
TexHuuecKMe XapaKTEPUCTUKHU
MpoBoaHMK [Mm2] / AWG 0,25-25/24-14 4-10/12-8
AasAeHue ckaToro Bosayxa [6ap] 4-6 4-6
Pacxoa ckaTtoro Bosayxa Ha 1 UMKA [A] 0,2 0,2
®opma obkuma Tpaneuus Tpaneuus
ZAP 25 T/ZAP 100 T
Tun ApPTUKYA
MHeBMaTHUYECKME KAELLM AASl OMPECCOBKMU ZAP 25T 1203123 ZAP 100 T 1203262
AAsl HaKOHe4HMKoB coraacHo DIN 46228
TexHuueckne xapaKTepuCTUKH
MpoBoaHMK [Mm2] / AWG 025-25/24-14 4-10/12-8
AaBAeHne cxaToro Bozayxa [6ap] 4-6 4-6
Pacxoa ckaToro Bosayxa Ha 1 LUMKA [A] 0,2 0,2
®opma obkuma Tpaneuus Tpaneuus
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ABTOMaTHMUYECKOE YCTPONCTBO AAA 06>kuma CF 500

Yctpoitcteo CF 500 MMeeT KOMMaKTHYIO KOHCTPYKLIMIO M OTAUYAeTCs
BbICOKOM CUAOM 06)KMMa. KoMmaKTHbIM 06>kumHoi aBTomatr CF 500

OTAMYAETCS BbICOKOW CMAOM 0BXKMMa M MPOCTOM 3aMEHOM MaTpULLbI.

MHoroo6pasue NocTaBASEMbIX MaTpULL AGAAET 3TOT aBTOMAT
YHUBEPCAaAbHBIM YCTPOWMCTBOM.

— rMAb30Bble KabeAbHble HAKOHEYHUKK ceveHneM Ao 50 mm?
— KabeAbHble HakoHe4yHUKM TWIN, ceverne Ao 2 x 10 mm?2

— U30AUPOBaHHbIE KabeAbHbIE HAKOHEYHUKM CeYeHUEM A0 6 MM?

— HEU30AUPOBAHHbIE KabeAbHble HaKOHEYHUKU, ceHeHne Ao 6 Mm?2

— HaKOHEYHUKU AASl KPYTAOTO Kabeas, cedeHune Ao 10 mm?

— MMAb3bl U MAOCKME KabeAbHble HaKOHEYHUKH, ceveHne Ao 6 Mm2

— TOYeHble KOHTaKTbl, cedeHne Ao 10 mm?
3aKasaTb ApyrMe MaTpuLbl U CKayaTb BUAEO C MPUMEPOM

MCMOAb30BaHMS MOXHO C Halllero caiTa: www.phoenixcontact.ru.

CF 500

Tun

ApPTUKYA

ABTOMaTHU4ECKOE YCTPONUCTBO AAA 06)knMa, 230 B Bepcus, ¢ HOXKHBIM KAanaHoM

ABTOMaTHU4ECKOE YCTPONUCTBO AAA 063kuMa, 120 B Bepcus, ¢ HOXKHBIM KAanaHom

TexHuuecKue xapaKTEpPUCTUKU
Pa3mepbi, Lnpura / Aana / Beicota
Macca

MoTtpebaenue sHeprumn

VYcnane o6xkuma /| Pa6oumit LKA

MpuHaaAexxHoCTH

Matpuua aan

HakoHreunuk (A ... n Al ...) 0,25 — 6 mm?

HakoHeunuk (A ... n Al ...) 10, 16 1 25 mm?

Hakoneunuk (A ... u Al ...) 35 1 50 mm?

TWIN-HakoHeuHnk (A-TWIN...) 2 x 4,2 x 6 1 2 x 10 mm?
M30AMpOBaHHBIN KOAbLLEBOI HakoHeuHWK (RCI ... u FCI ...) 0,14 — 1,5 mm?
M30AMpOBaHHbIit KoAbLLeBo#t HakoHeuHuK (RCI ... u FCI ...) 0,5 — 6 mm*
HeunzoAnposaHHbiit KoAbLeBor HakoHeuHuK (RC ... n FC ...) 0,5 — 10 mm?
HewusoAnposaHHbiit KoAbLesoi HakoHeuHuk (RC ... u FC ...) 16 mm?
[MAb30BbIM KOHTAKT U NAOCKMI HakoHeuHuK (SCF ... u SCM ...) 0,1 — 1,5 mm?
[MAB30BbIM KOHTAKT M MAOCKMIN HakoHeuHuK (SCF ... u SCM ...) 0,5 — 6 mm?
LLITamnoBaHHbIM KOHTaKT co wTbipem 2,5 1 4,0 mm (CK 2,5... n CK 4,0) 0,14 — 4 Mm?
LLtamnoBanHei koHTakT (CK 4,0) 6 — 10 mm?

Hanpasasiiouian aas

MMAb30BbIN KoHTakT (SCF...) B: 2,8 mm, L: 5 mm

MMAb30BbIM koHTakT (SCF...) B: 4,8 Mm

MAb3oBbI KOoHTaKT (SCF...) B: 0,5 — 2,5 mm?

MMAb30BbIM KoHTakT (SCF...) B: 6,3 Mm

3alMUTHBIN KOXKYX AAS

HakoHeuHuk Ao 6 mm? (Al 6...)

TWIN-HakoHeuHuk (AI-TWIN...)

M30AMpoBaHHbI KoAbLLeBOM HakoHeuHuk (RCI...)

HeunzoAnposaHHbiit KOAbLLEBOM HakoHe4HMK 0,5 — 10 mm?
HensoApoBaHHbIi KOAbLLEBOW HakoHeuHMK 0,34 — 2,5 mm?

[MAb30BbIN KOHTAKT M NAOCKUM HakoHeuHunk SC 1,5... n SC 6...

AAst AOBbIX TUMOB MaTpuLl, 6e3 oTBepcTuit

[Mmm]
[xr]
[BA]
[xH] / ¢

CF 500-230 V
CF 500-120 V

140 /220 / 320
10

160

10/1

CF 500/DIE Al 6
CF 500/DIE Al 25
CF 500/DIE Al 50
CF 500/DIE AI-TWIN 10
CF 500/DIE RCI 1,5
CF 500/DIE RCI 6
CF 500/DIE RC 10
CF 500/DIE RC 16
CF 500/DIE SC 1,5
CF 500/DIE SC 6
CF 500/DIE TC 4
CF 500/DIE TC 10

CF 500/LOC SCF 2,8/1,5
CF 500/LOC SCF 4,8/2,5
CF 500/LOC SCF 6,3/2,5
CF 500/LOC SCF 6,3/6

CF 500/COV Al 6

CF 500/COV AI-TWIN
CF 500/COV RCI

CF 500/COV RC 10
CF 500/COV RCT 2,5
CF 500/COV SC

CF 500/COV

1208348
1208351

1212238
1212239
1212261
1212262
1212263
1212240
1212244
1212257
1212241
1212242
1212237
1212260

1212249
1212248
1212264
1212247

1212254
1212266
1212255
1212252
1212253
1212251
1212250
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CF 1000 ABTOMaTHYeCKOe YCTPOMCTBO AASl CHATUA U30AALMM M 06XKMMa

ABTOMaTMYECKOE YCTPOMCTBO AASl CHATUS| M3OASILIUM M OBXKMMa
CF 1000 npumeHsieTcs AAS 06pabOTKM MOCTaBASIEMbIX POCChIMbIO
KabeAbHbIX HaKOHEYHMKOB C U3OAUPYIOLLIUMU BTYAKAMU COTAACHO
DIN 46228-4. NpounssoanTeAbHOCTb cocTaBaseT Ao 1200
MPOBOAHMKOB B Yac. ABTOMAT OCYLULECTBASIET CHATUE U3OASILLUK

C MPOBOAHMKA U OBXXMM €ro KabeAbHbIM HAKOHEYHWUKOM.
O6ecneunBaeMoe ycMAUE BbIAEPTMBAHUS COOTBETCTBYET
Tpe6osaHuam MIOK/EN 60999 u MOK/EN 60947. OcHoeHble
0COBEHHOCTHU YCTPOMCTBA:

— MPOYHast KOHCTPYKLMS,

— pabota ¢ KabeAbHbIMM HakoHe4HKKamu (Al...), mocTaBAsieMbIMM
pocchbinbio,

— BbICTPOE U3MeHEHME ceyeHusi 6e3 AOMOAHUTEABHON HACTPOWKM,
— CYETYMK KOAUYECTBA MPOBOAHMKOB.

CF 1000

Tun ApTuKyA

ABTOMaTMYECKOE YCTPOMCTBO AASl CHATHA M30AALMM M 06Xkuma, 230 B Bepcua

IAEKTPOMHEBMATUHYECKOE, AASl Kab HaKO! OB C U3OAUPY!
C KOMIMAEKTOM AASl MepeHacTPonKM Ha ceveHue 0,5 - 1,5 MM? (AAMHA 3auMLLeHHOM YacTu 8 Mm)

ABTOMaTHUYECKOE YCTPOMCTBO AAAl CHATUA M30AALMM M 06>kuMa, 120 B Bepcusa

BTyAKamu, 0,34 — 4 mm?

3AEKTpOMHEeBMaTHU4YeCcKoe, AAA KabeAbHbIX HAKOHEYHWKOB C U30AUDYIOLLLMMU BTYAKaMM, 0,34 — 4 mm?

C KOMMAEKTOM AASl MepeHacTpoiKu Ha ceverue 0,5 - 1,5 MM? (AAMHA 3aumLLLeHHOM YacTh 8 MM)

ABTOMaTHUYECKOE YCTPOMCTBO AAfl CHATUA M30AALMM M 06>kuMa, 230 B Bepcusa

3AEKTpOMNHeBMaTU4eCcKoe, AAA Kab HaKol (OB C M30.
YKOMMAEKTOBaHHOE

ABTOMaTMUECKOE YCTPOMCTBO AASl CHATUA M30AALMM M 06Xkuma, 120 B Bepcua

py BTyAKamu, 4 , 6, 10 mm?

IAEKTPOMHEBMATUHECKOE, AASl KABEAbHBIX HAKOHEYHUKOB C M30AMPYIOLLMMU BTyAKamK, 4 , 6, 10 mm?

YKOMMAEKTOBaHHOE

TexHuuecKue xapaKTepUCTUKM
Pasmepesl, Lnpuna / Aavna / Beicota
Macca

Pacxoa ckaToro Bosayxa Ha 1 LUMKA
Pa6oumit uMKA

Vcuamne o63kuma

®Dopma obxxuma

MpuHapAexxHoOCTH
KomnaekT npHaaAexHocTeit aaa CF 1000,

AASl HAKO M30AUPO , MOCT! X POCChIMbIO
0,25/0,34 mm?, AAVHA CHATMA U30AALMK 6 MM

0,25/0,34 Mm?, AAMHA CHATUA M30AALMK 8 MM

2,5 MM2, AAMHA CHATMA U30AALMK 8 MM

4 Mm2, AAnHa cHATMA mn3oasaumm 10 mm

4 mm2, AAvHa cHATMA uzoaaummn 10 — 12 mm

6 MM2, AAMHa cHATUA M3oAauMmM 12 MM

10 Mm%, AAMHA CHATUA M3oAALMM 12 MM

3anacHoi HOXK, V-06pasHbii

[Mm]
[kr]
[Al

[kH]

CF 1000-1,5 230 V

CF 1000-1,5 120 V

CF 1000-10, 230 V

CF 1000-10, 120 V

240/ 490 / 390
29
1.2
1.5
10

Tpaneuus

CF 1000-TOOLKIT 0,34/6

CF 1000-TOOLKIT 0,34/8

CF 1000-TOOLKIT 2,5/8

CF 1000-TOOLKIT 4,0/10

CF 1000-10-TOOLKIT 4/10-12
CF 1000-10-TOOLKIT 6/12
CF 1000-10-TOOLKIT 10/12
CF-EM

1208199

1208209

1212465

1212457

1208212
1208225
1208241
1208270
1212458
1212459
1212460
1205215
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ABTOMaTHUYeECKHMe YyCTPOMCTBA

CF 3000 ABTOMaTHYeCKOe YCTPOMCTBO CHATUSA U30AALMK U 06XKMMa

ABTOMaTUYECKOE YCTPOMCTBO CHATUSI U3OAALMUU AAS OBXKMMa
CF 3000-2,5 paboTaeT ¢ M30AMPOBaHHbIMU TMAB3OBbIMMU
HaKoHe4YHUKaMm B AeHTax coraacHo DIN 46228-4. CeyeHus
NMPOBOAHUKOB MOFyT KoAebaTbesa B npeaeAax 0,25 Ao 2,5 Mm%
[MpoBOAHMK 3auMLLaeTCS, 2 3aTEM AaBTOMATMHYECKM O63KMMaeTcs 3a
OAHY TEXHOAOTMYECKYto rpoueAypy. HacTpoiika yctpoicTea Ha
ApPYroe ceyeHue MpOUCXOAMUT B TEUYEHUE MUHYTDI.

Buaeo c npuMMepoM UCMOAb30BaHMS MOXHO CKavaTb C HalLEro
caiTa: www.phoenixcontact.ru.

CF 3000

Tun ApTuKyA
ABTOMaTHYECKOE YCTPOWCTBO AASl CHATHA M30AALMM U 06XknMma, 230 B Bepcus

AA 06KMMa HaKOHeYHMKOB B AeHTax 0,25 — 2,5 MM2, AAMHA CHATUA M30AALMM 8 MM

BKAlOYas Habop AAs nepexoaa Ha ceverus 0,5 — 2,5 mm?

ABTOMaTHYECKOE YCTPOMCTBO AAAl CHATUA M30AALMM M 063kuma, 120 B Bepcua

AAS OBXWMa HaKOHEUYHMKOB B AeHTax 0,25 — 2,5 MM?, AAMHa CHATUSA M30ASLMM 8 MM

BKAlOYasi HABOP AAs Mepexoaa Ha cevenus 0,5 — 2,5 mm?

TexHuueckune XapaKTepUCTUKH

Pa3smepsl, LnpuHa / AavHa / Beicota [mm]
Macca [kr]
MpoBoaHMK [Mm?] / AWG
MoTpebaeHne sHeprum [BA]
Pa6oumit LKA [c]

®Dopma 063xkuma

MpuHapAexkHocTH

Ha6op npuHaaaexxHocTel ars CF 3000
AASl U30AMPOBAHHBIX HAKOHEYHWUKOBB AeHTax, 0,25/0,34 mm?
AAvHa cHATUA M30AALMK 8 MM

3anacHana HanpasAsowWwas

0,25/0,34 mm?

0,5 mm?

0,75 mm?

1,0 mm?

1,5 mm?

2,5 mm?

3anacHoi HOX

0,25/0,34 mMm?, HacTpauBaembiit

0,5 mm?

0,75 mm?

1,0 mm?

1,5 mm?

2,5 mm?

CF 3000-2,5

AASt

CF 3000-2,5 120V

165 /320 / 300

12
025-25/22-14
80

1,2

Tpaneuus

CF 3000-TOOLKIT 0,25

CF 3000 LOC 0,25
CF 3000 LOC 0,5
CF 3000 LOC 0,75
CF 3000 LOC 1,0
CF 3000 LOC 1,5
CF 3000 LOC 2,5

CF 3000 AB 0,25
CF 3000 AM 0,5
CF 3000 AM 0,75
CF 3000 AM 1,0
CF 3000 AM 1,5
CF 3000 AM 2,5

1205477

1205516

1212376

1212377
1205639
1205642
1205655
1205668
1205671

1212380
1205587
1205590
1205600
1205613
1205626
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AonoAHnTeAbHaS MHOPMALIMSA MO NMPOAYKLMM
Phoenix Contact npeacTaBAeHa Ha canTe:

www.phoenixcontact.ru

3AeKTPOTeXHW-IeCKVIe KAEMMbI

CLIPLINE 1

MapkupoBka, MHCTpyMeHT
1 MPUHAAACKHOCTU AASl MOHTaXKa

CLIPLINE 2

MUAn ob6pawantech

|
HernocpeACTBEHHO K HaMm! « PLUSCON

n POMBILUAEHHbIE pa3beMbl

KAemMbI 1 pasbembl
AASl MEYATHOTO MOHTaXa
1 KOPMyca AASl SAGKTPOHHBIX

Haw napTHep B Bawem pernone:

YCTPOUCTB
COMBICON
r 1
o~
g
- YcTponcTBa 3awuThl 5
- OT MepeHanpsXXeHnn |§
y Z
4 *  TRABTECH 5
3 X
Z
L _I

OO0O0 “@enunkc Kontakr PYC”

119619 Mocksa,

MpoekTupyembi npoesa 5167, A. 9, ctp. 1
Tea.: +7 (495) 933-8548

®Dakc: +7 (495) 931-9722
info@phoenixcontact.ru
www.phoenixcontact.ru

DikoRAacOC 0@ @ oae

INSPIRING INNOVATIONS



